
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

 
Prezados(as) candidatos(as) 
 
A Comissão Especial Coordenadora do Concurso Público (CECCP) torna público o 
resultado definitivo dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição nos 
termos do Decreto nº 6.593, de 02 de outubro de 2008 (lista em anexo). 
 
Informamos que os resultados dos pedidos de isenção de taxa são baseados em dados 
obtidos junto ao Sistema de Isenção de Taxas de Concursos (SISTAC) do Ministério do 
Desenvolvimento Social e Combate à Fome, ou seja, esta CECCP não julga os pedidos de 
isenção. A CECCP solicita a análise do órgão Gestor do CadÚnico, conforme consta nos 
itens 6.4 e 6.5 do edital do certame. 
 
Em relação ao resultado dos pedidos de isenção, a coluna “RESULTADO DO PEDIDO” 
aponta o resultado do pedido. A coluna “RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC” 
apresenta o motivo para o deferimento ou indeferimento do pedido, conforme o "Padrão 
para Envio das informações de candidatos para isenção de pagamento da taxa de 
inscrição em Concursos públicos realizados no âmbito do Poder Executivo Federal - 
Versão 10.0. MDS. 2016.". 
  
As informações fornecidas pelo SISTAC podem ser confirmadas no próprio sistema. Para 
isso o candidato deve acessar o endereço http://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/ e em 
seguida clicar no link Consulta de Candidatos Selecionados. 
 
Informamos que o pedido de revisão da sua situação quanto ao indeferimento do pedido 
de isenção (previsto no item 6.11) foram recebidos no dia 23/08/2017. Os casos de 
pedidos de revisão da situação foram submetidos a nova análise dos dados pelo Órgão 
Gestor do CadÚnico. Para o resultado da revisão da situação não cabe recurso.  
 
Dos 33 pedidos de revisão válidos (recebidos no prazo definido no edital), 19 (57,6%) 
tiveram o resultado do pedido de isenção da taxa alterado para deferimento. Para outros 
13 pedidos foi mantido o indeferimento pelo Órgão Gestor do CadÚnico e 1 pedido foi 
indeferido pois o candidato não solicitou isenção no prazo previsto no edital.  
 
Por fim, dos 3.087 pedidos de isenção de taxa recebidos, foram deferidos 1.733 (56,1%). 
 
Atenciosamente, 
Comissão Especial Coordenadora do Concurso Público 
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NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

ABILDE MAISA MOREIRA COSTA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ADAIR FONTES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADAIRTO BRAZ DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADALBERTO OLIVEIRA DE CARVALHO NETO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

ADEAM PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADELICIA GOMES FELLER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADENIL BORGES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADENILSON ADEODATO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADENILSON DA CONCEICAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADENILSON GOMES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADIEL DE OLIVEIRA GOMES COELHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADILIO LUCAS PIRES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADILSON RAMOS JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADINA FERREIRA CORA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADNA CRISTIANE SOUZA VIANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADOLFO PINHEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA ALMEIDA CONCEICAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA ALVES NASCIMENTO MATIAS DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA DA PENHA CALDEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADRIANA DA SILVA TOMAZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADRIANA DE OLIVEIRA MOURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA DE PAULA FARIA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA DOS SANTOS LOPES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

ADRIANA DUTRA DE SA PRATES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADRIANA FONTES BARCELOS NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA KARLA DUMAS ALVES GUIMARAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA MOURA VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA OLIVEIRA SILVA FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADRIANA PEREIRA DO REMEDIO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADRIANA PEREIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA PIMENTEL SCARPATI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA PINTO PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA RAFAEL DOS SANTOS BORGES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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ADRIANA RANGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA SPINASSE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADRIANE LAURETT SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANNA DA SILVA SOUZA GEREMIAS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ADRIANO ALEIXO DA CRUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANO DE ALMEIDA ROSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADRIANO GALANTE FONSECA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADRIANO LOURENCO ZAMPIERE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADRIANO MENDES ANGELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIELE NASCIMENTO COELHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIELLI FERRAZ RANGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIENE GONCALVES CORREA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADRYELI CHRISTINA BUTER FERNANDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADSON ARAUJO RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ADSON BARBOSA UCELLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AGATHA CYNTIA MACHADO DE OLIVEIRA CORDEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AGATHA VIEIRA CARVALHEDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

AGNA ALINY MARIANO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AGNALDO DE FREITAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

AGUINALDO CARDOSO DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AILTON MOREIRA RESPLANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AINGRID FABIANE DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AIRIAM DE FREITAS VARGAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALAIN PATRICK GARCIA FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALAN AUGUSTO DA PENHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALAN BINDA LIRIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALAN CORDEIRO FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALAN DE SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALAN NILSON OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALBA ANGELICA ATAIDE BRANDIZZI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALBA VALERIA RODRIGUES VILARINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALBERICO MENEZES SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALBERTO DOS SANTOS NOGUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALCEBIADES LOPES GAMAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALCIMAR DA SILVA ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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ALCINEIA MARIA ROSA LEITE TOZZETTI INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ALCIONE RODRIGUES RIBEIRO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALDA RAMOS ROSA BRUNO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALDAIR BERTOSSI DA ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALDEMIRO GUILHERME DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALDIONE SANTOS GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALDO COSTA DA CONCEICAO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ALDOMARIO LISBOA MULULO NETO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALEFE DOS SANTOS BARCELOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ALEFSON FREITAS DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALENIR DA CONCEICAO AVELAR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALESANDRO GOMES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALESSANDRA CLARINDO MATHIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALESSANDRA DE ALMEIDA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALESSANDRA FABRES CUNHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALESSANDRA FERRAZ CUSTODIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALESSANDRA MARCIA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALESSANDRA MARTINS ROSA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ALESSANDRA P RODRIGUES HOTMAIL COM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALESSANDRA POZZATTI GUSMAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALESSANDRA RODRIGUES TRINDADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALESSANDRA SILVA RIBEIRO CARMINATI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALESSANDRA SOUZA DE NARDI CARDOSO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALESSANDRA ZANARDI PAGUNG INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALESSANDRO PIMENTA FERMIANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALESSANDRO WAGNER NASCIMENTO MARTINS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALEX PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALEX RODRIGUE DAUDT INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ALEX SANDRO PENA DOMINGOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALEXANDER CESAR AMANCIO DIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALEXANDRA CORDEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXANDRA COSTA ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALEXANDRE BARBOSA LACERDA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ALEXANDRE BARRETO DA CRUZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALEXANDRE CHAGAS REIS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 
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ALEXANDRE CRUKIL RAASCH INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

ALEXANDRE DA SILVA MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXANDRE EDUARDO DOS PRAZERES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ALEXANDRE GARCIA DE FARIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXANDRE GOMES RANGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXANDRE GONCALVES NETO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALEXANDRE LUIZ BRAHIM LEITE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXANDRE LUIZ LORENCETE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXANDRE MEIRELLES SOUSA DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALEXANDRE ROCHA BANHOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXANDRE VINCO PIMENTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXSANDRA ANTONIA DE CRISTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXSANDRA LOSS FRANZIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXSANDRA OLIVEIRA PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALICE CAMPOS VEDOVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALICIA APARECIDA TIBURCIO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALICIO ROSSI DA CUNHA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE ARAUJO DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE BARBOSA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE BAZONI MOURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE CARARE CANDIDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE CLAUDIA OLIVEIRA BARREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE COSTA VANELI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALINE DE ALMEIDA BRUNI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALINE DE MELOS CATRINCK DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE DE SOUZA FRANCISCO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE FARIA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE FERREIRA SANTOS DOS REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE MARIA PEREIRA DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE MEIRA DE LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE MENDES CRUZ CAMPELO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ALINE MOREIRA SILVARES NEZIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE NOGUEIRA DA SILVA JACONE INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 
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ALINE OLIVEIRA VIEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALINE PESTANA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE ROCHA DIAS SARCINELLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE RODRIGUES DE ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALINE SANTOS BATALHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALINE SCHIAVON SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALISON GUERINI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALISON HASSAN SANTOS EUZEBIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALISSANDRA FERREIRA RUZAFA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ALISVANE ANTONIO FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALLAINE LUCIA RANGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALLAN KARDEC PETERSEN CARONE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALLAN SANTANA SAMPAIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALLINE CARVALHO REIS GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALLINE GIESEN GOMES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALUANA PRISCYLA DE SOUZA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

AMANDA ALVES CESARIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA ALVES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA APARECIDA MELO DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

AMANDA BANHOS BRAVIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA BRAGA RISSI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

AMANDA CASSIMIRO XAVIER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA CEZARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA DA PENHA SANTANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA DA SILVA CABRAL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

AMANDA DE JESUS DURVAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA DE SOUZA MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA DO ROSARIO DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

AMANDA DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

AMANDA GOMES CARVALHEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA HENRIQUES MACHADO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

AMANDA LAYLA PINHEIRO CAMPOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA MIRANDOLA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA MOREIRA ARAUJO DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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AMANDA OLIVEIRA LEITE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

AMANDA PARAIZO DA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

AMANDA PASSINE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

AMANDA PEREIRA GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA PERES DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA RAMOS BONNI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA TEIXEIRA SILVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA VIANA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMELIA HORATO DO CARMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA BRISA ADVERSI MESQUITA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANA CAROLINA DUARTE DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

ANA CAROLINA GOMES PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANA CAROLINA RODRIGUES BALESTRERO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANA CAROLINA SIMOES PADILHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA CAROLINA TOURINHO BRAGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANA CAROLINE QUEIROZ GAMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANA CLAUDIA DE SOUZA CARNEIRO BREDA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ANA CLAUDIA MARTINS PAVAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA CRISTINA DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA CRISTINA DOS PASSOS ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANA JESSICA ALVES RIBEIRO BRAZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA KELES DIAS DA CONCEICAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA LUCIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANA LUCIA DOS SANTOS FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA LUCIA FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA LUCIA PEGO DUTRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA LUIZA OLIVEIRA ALVES SANTOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ANA NERY CARVALHO GADIOLI BRAZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA PAULA ALVES DO PRADO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ANA PAULA DE OLIVEIRA BASTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANA PAULA FALCAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA PAULA FERNANDES GOMES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ANA PAULA MARCHETE ROHOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA PAULA MIDORI BAQUI OYAMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PG. 7/88

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

ANA PAULA NOBRE GROBRERIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA PAULA RAMOS DE AMORIM LUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA PAULA SALVALAIO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ANA PAULA TERRA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA SHEILA OLIVEIRA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANALU DE SOUZA ANIZIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANANIAS LOPES DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANATHAN CORREA BERUDE INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ANDERSON DE SOUZA CUNHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDERSON KLECIUS PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDERSON RAMOS AMARAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDERSON SANTOS LEAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDERSON SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRE BELLETTI FILHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRE CORREIA FRAGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRE DA SILVA CHAGAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRE FELIPE GOMES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRE LUIZ CORREA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRE LUIZ MADEIRA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRE NUNES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDRE PEREIRA BRAZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRE VINICIOS NERES SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDREA ALVES DO ESPIRITO SANTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDREA BORGES FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDREA DIAS DOS SANTOS DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDREA LEITE JULIAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDREA RIBEIRO SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDREA SARMENTO ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDREA TEIXEIRA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRECA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDREI TABELINI GOMES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDREIA CAROLINA AMERICO CHAGAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDREIA CRISTINA DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDREIA CRISTINA DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDREIA CRISTINA VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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ANDREIA LEONIDEA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDREIA MARIA COSTA SCHWAMBACK INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ANDREIA SOARES PARREIRAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRESSA BONELA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDRESSA DE SOUZA CASTRO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ANDRESSA FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

ANDRESSA FRANCO SAMPAIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRESSA MAIOLI PINHEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDRESSA VIEIRA DE BRITO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDREW MARTINS PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDREY COELHO NUNES GONCALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDREZA MAGRO MORAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRIELI ARARIBA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRIELLI VENCIONEK FERRAZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDSON FERREIRA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANE CAROLINA DOS SANTOS BELO BATISTA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ANESIO PASSAMAI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANGELA DE JESUS RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANGELA MARIA CRUZ MENEZES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ANGELA MARIA GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANGELA MARIA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANGELA MARIA TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANGELA PEREIRA DE AMORIM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANGELICA ANTUNES LUCAS FILGUEIRA DE SA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANGELO FABRICIO MAIA ANGELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANGELO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANITA OLIVEIRA LACERDA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

ANNA CAROLINA FONTE ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANNA CAROLINA LORENSUTI HONORIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANNA CAROLINE SOUZA SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANNA PAULA MELLO SCARPI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANNE LARIZIA DE ALMEIDA SANTANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANNE LEE OLIVEIRA BRANDAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANNELISE BRECIANI TEIXEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANNY PORTELA MENDONCA DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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ANTONIA DAS GRACAS LEITE SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANTONIA MARIA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANTONIO ALVES FERNANDES JUNIOR INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ANTONIO CARLOS BATISTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANTONIO CARLOS SENA DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANTONIO DO ROSARIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANTONIO MARCOS VIEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANTONIO RIBEIRO JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANTONIO TORRES PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

APOLIANA REIS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

APUANA AFONSO DE PAULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AQUILA VITORIA ALMEIDA GADIOLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARACELY BORGES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ARIADNE MORAIS DE AMORIM CHRIST INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ARIADNY VICENTE DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARIANA MORAIS PASSOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ARIANA SUNDERHUS CANDIDO ROSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ARIANE SILVA RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ARIANNE OLIVEIRA RANGEL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ARIELY SCHADE COELHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARISTTON CAMILO SOUZA DA SILVA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ARLETH ALVES DA CONCEICAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARLEZIENE EUZEBIO VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARMELINDA GARCIA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ARTHUR DAS VIRGENS SALA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ARYSLANE APARECIDA ANCHIETA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AURENI LIMA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BARBARA DE FREITAS BARBOSA LOUZADA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

BARBARA GRAZIELY DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BARBARA ISABELA ROSA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BARBARA MACHADO ROSSI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BARBARA MACHADO SARMENTO ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BARTIRA NUNES PINTO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 
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BEATRIZ DE CASTRO TEIXEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

BEATRIZ MANTOVANI AVANCINI DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BEATRIZ OHNESORGE CUZINI INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

BEATRIZ RIBEIRO MACHADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BEATRIZ RODRIGUES DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BENEDITA CARDOZO DE JESUS SANTOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

BIANCA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BIANCA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BIANCA SCHMIDTBERGER DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BISMARCK DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRAULIO OLIVEIRA TAVORA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRENDA FERREIRA DA SILVA ELOI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRENDA KAMILLA REIS ORECCHIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRENDA MOREIRA CORDEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRENDA RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRENDA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

BRENDA TOMAZ PADILHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRENDA VARGES OLIVEIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

BRENDO DE OLIVEIRA GAIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRENO FERREREIZ MONTI INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

BRISA FOEPPEL BARBOSA MAIER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNA BORGES TABELINI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNA BRAVIN INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNA CRISTINA DOS SANTOS CRUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA DA SILVA PADUA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA DE FATIMA DEMUNER MARGON INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNA DE JESUS MOREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNA DHAYAN RODRIGUES DOS SANTOS ROCHA AGUIAR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNA FANCHIOTTI ROSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNA LOUREIRO SAGRILO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA MERCIA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA PAIXAO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNA SERJO SOUSA PACHECO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNA TONONI DE SOUZA AGOSTINHO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

BRUNA VIEIRA SILVA COUTO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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BRUNA VINHATI JARDIM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNELA MOURA CARRASCO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

BRUNELI CARDOSO RIBEIRO GOMES INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

BRUNELLY LEMOS RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNO CARVALHO DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNO CAVALCANTI DO CARMO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNO DIAS DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNO FARIA BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNO HEBER SILVA CAVALCANTE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNO LEITE TOZZETTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNO LIMA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNO LIMA GUERRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNO NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNO REDIGHIERI SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNO ROSA VALERIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNO VITORINO VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRYAN LOUREIRO ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAIO CESAR DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAIO MONTEIRO COSTA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAIO RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

CAIQUE RAMOS DOS SANTOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

CALINE DE MOURA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CALVIN KIM FERNANDEZ INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

CAMILA CARLA DA SILVA CAETANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA CRUZ ROLLA CARDOSO DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

CAMILA DA ROCHA PARAISO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAMILA DA SILVA AGUIAR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAMILA DA SILVA SANTANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA DE ASSIS LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA LELLIS RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA MELANIA FERNANDES CANDOTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA MONIQUE BONISSON PRECIOSO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAMILA NALI GUIDINELLE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA SCHNEIDER DO ESPIRITO SANTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILE DA CUNHA REIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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CAMILLA ROSA MANOEL INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

CAMILLA SILVA MACHADO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CARINE GONCALVES SANTOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

CARLA CRISTINA RIBEIRO GUIMARAES MATTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLA DANIELETTO LEONARDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CARLA DE LIMA WILL DE SIQUEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

CARLA DE SOUZA NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

CARLA GOMES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CARLA JACQUES IBRAHIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLA JUVENCIO DOS SANTOD INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

CARLA MARIA BALDI FLOUSINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLA SANTANA MACHADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLA SIMONE MAZIERO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CARLA SOARES SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLA TAMYRES VIEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CARLILSON NASCIMENTO ANGELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLINE NOBRE DA GAMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS ALBERTO DE AMORIM INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

CARLOS ALBERTO HILDEBLANDO JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS ALBERTO JESUS DE SANTANA JUNIOR INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

CARLOS ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS ANDRE SANTOS LEITE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS ANTONIO TEODORO PACHECO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CARLOS BARBOSA DE ALMEIDA LINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS CESAR SANTANA COUTINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS DA CONCEICAO PAIXAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS DA COSTA CASTRO JUSTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS EDUARDO PATROCINIO MILANEZI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CARLOS EDUARDO SILVA DENADARY INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CARLOS EXPEDITO OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CARLOS GUELTON MARTINS GUIMARAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS GUILHERME MATOS DE ASSUNCAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS HENRIQUE ROSSIN INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

CARLOS RENAN LOURENCO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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CARLOS ROBERTO FERREIRA MATOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS ROBERTO GODINHO JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS ROBERTO MARCOLINO LAPA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS ROCHA BARBOSA FILHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAROLINA ALVES SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAROLINA BIANCHI DE AGUIAR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAROLINA DA CONCEICAO FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAROLINA DEBS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAROLINA PELICAO FELIX INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAROLINA PITANGUI FAGUNDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAROLINE BORINI VAZZOLER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAROLINE CRISTINA SIMMER DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAROLINE DE ALMEIDA GUISSO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAROLINE LEITE JULIAO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

CAROLINE PEROVANO BATISTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAROLINE TEREZA VON DOELINGER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAROLINY POLONINI XAVIER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAROLLYNE JUNIA ATHAIDE RIBEIRO MOREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CARTEGIANA BOLZAN DE OLIVEIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

CASSIA APARECIDA REIS CAON DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CASSIANO SILVA ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CASSIANO TOMAZELLI DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CATIA DOS SANTOS CAMARGO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CATIA LINS GUIMARAES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CATIA MARIA SCOTO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CECILIA ELIAS CALENZANI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CECILIA ROCHA REINOSO ALVES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

CELIA MARIA CUNHA BARROS CARDOSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CELIO MARCOS LESSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CELLY GUILHERME DA CONCEICAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CELMA CORREA DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CELSO ARAUJO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CELSO DOMINGOS DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CELSO RANGEL DOS SANTOS NETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CEOMAR SEBASTIAO ALMEIDA CAZEDEY INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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CESAR ANTONIO OLIVEIRA DE MOURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CESAR AUGUSTO CRUZ BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CHARLEM FACCO STEINER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CHARLES GUSTAVO BASILIO ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CHARLINE GUSSAO DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CHRISLEY CAETANO DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CHRISTIANE REGINA BARREIRO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CHRISTIANI SIMAO LAGE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CHRISTIANO MOLLERCKE BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CIBELI DE SALLES NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CIMARA RIBEIRO PINHEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CINDY OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

CINTHIA DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

CINTHIA MORENO FALCAO ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CINTIA CREVELARIO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CINTIA DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CINTIA MARA DOS SANTOS GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CINTIA TOMAZ SANT ANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLARISSE MARIA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDETE BERGUE INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

CLAUDIA DA SILVA HERMOGENES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDIA DEBORA DA SILVA MONTEIRO ESTEVAM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDIA ERNESTINA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDIA MARCIA DA CONCEICAO BARROS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDIA PORTO DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDIA REGINA DO SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLAUDIA SOUZA CAO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

CLAUDIANA SANTOS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDIO CESAR ALVES SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLAUDIO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLAUDISTONE PEREIRA DA ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUS IHAAN MACHADO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLAYBIANE VIEIRA DA CUNHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAYSTER CAMPOS SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLEA DA COSTA FERREIRA CUNHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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CLEBIA CRISTINA PINTO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLECIONE GOMES SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLEDSON FEU MATTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLEDSON GABLER MINARINI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLEIA DE SOUZA DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLEIDIANE SOARES OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLEIDIMAR LIMA DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

CLEILTON SOUZA CARLOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

CLEITIANE LIRIA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLEITON RONAI FERNANDES LINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLENIR FERREIRA GARCIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLEONICE DE SOUSA CARNEIRO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

CLERENICE MARIA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLERISMAR ALVES PEREIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

CLERY DE PAULO SANTOS LOPES LOPES INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

CLESIA RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLEUDIANE BARBOSA CANTAR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLEYANDERSON COELHO DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLEYDE MATOS COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLIZIA CALIXTO FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CORALLINE BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CREUZA COSTA VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISBERG LUAN MARQUES DA SILVA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

CRISLAINE RODRIGUES DA SILVA SARTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISLANE GONCALVES ELOY AHNERT INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CRISLANE PEREIRA DE JESUS MACHADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISLAYNE DOS SANTOS CALEGARI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CRISLAYNE ZEFERINO PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISLEIDE PASSOS CORDEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANA RIBEIRO FAZOLO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANE CARDOSO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANE DIAS EQUER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANE FERREIRA CONCEICAO DE MEDEIROS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

CRISTIANE MACHADO MANDELLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANE MARCELA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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CRISTIANE NIVEA DE FREITAS VASCONCELOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CRISTIANE RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANE SILVEIRA MACHADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANE VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CRISTIANI PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANO FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIENE ALMEIDA LEAL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CRISTINA DE SOUZA CUNHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

CRISTINA FERREIRA DE ASSIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTOFER BARBOSA ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAIANA ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAIANA DE ALMEIDA WOTKOSKI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAIANA GUIMARAES TRINDADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DAIANE ARAUJO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAIANE COSTA AFONSO SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DAIANE CRISTINA RIBEIRO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

DAIANE DE OLIVEIRA SILVA PINHEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAIANE NUNES ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAIANE PECCINI DE JESUS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

DAIANE SILVA ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DAIANE XAVIER DA SILVA MONTEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DAIANY CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DAIENE PASCHOA SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DAISY SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DALVANA MANTESSO DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DANIEL AZEVEDO ROZINDO DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

DANIEL DA ROSA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DANIEL GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIEL LOPES DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIEL SANTOS MORAES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DANIEL SILVA DE FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELA BENEVENUTO EMILIANO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

DANIELA CEZARIO THOMAZ MUMD INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

DANIELA FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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DANIELA HELEN GARCIA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELA LOPES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DANIELA NASCIMENTO CORREIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DANIELA PEREIRA TEIXEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELA SANTOS ALACRINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELE DO NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELE INACIO DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

DANIELLA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELLA SOARES BORGES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELLE CAROLINE RUELA MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELLE DA RESSURREICAO PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELLE ESTEVAO REIS NORATO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELLE NOGUEIRA DA SLVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

DANIELLE PEREIRA SOARES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DANIELLE SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELLI PRUDENCIO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANILO DA SILVA MAIA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

DANILO DE JESUS VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANILO GIOVANNINI BASTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DANILO NASCIMENTO DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANILO SOUZA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DANUBIA MARIA FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANY ALVES DAMASCENO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DANYELLE MAYARA VIANA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANYLO MODOLO DUBBERSTEIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DARCIANA KROHLING INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DARCIELI FERNANDA DE BRITO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DARCILA AIGNER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DARIO BARBOSA NETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DARLAN MACHADO PINTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DARLETE CAMPOS DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAVI DICKSON MEROTO LAMAS PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAVI DOS REIS ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAVID ANTONIO STIEG CANDEIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAVID OLIVEIRA MENDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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DAVIDSON MARINHO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAYANA SANTOS DE PAULA DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAYANE BARREIROS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DAYANE DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAYANE DOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

DAYANE OLIVEIRA BRANDAO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAYANE SOUZA DA VITORIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAYANNY PIANCA DE CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAYENE DOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DAYSA MAIA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA BERGAMIN LOVATI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DEBORA CARDOSO LOURENCO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA CRISTINA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA DOS SANTOS GOMES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DEBORA GONZAGA VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA LOPES DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA LUMENA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA MELLO ROSSOW GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA PARADELLA AMARAL FLORENTINO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

DEBORA PRUDENCIO ALVES MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA ROCHA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

DEBORA ROCHA BRITO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DEBORA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA SOUZA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORAH KATYELLEN IGNACIO MENDES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

DEGLAUDIO BOA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DEGMAR DE ALMEIDA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEISIANE MATIAS DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DEISIANI DA PENHA CORREA DE FARIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEIVERSON PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEIVID JUNIO DE FREITAS TOMAZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEIVIDI CONCEICAO DAVEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DELCIANA ARAGAO PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DELMA NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PG. 19/88

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

DELSON NASCIMENTO SANTIAGO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DEMETRIUS ARRUDA DE QUEIROZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DENICE SILVA GONCALVES DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

DENILSON CAZELI FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DENISE APARECIDA DE AQUINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DENISE AZEVEDO ROZINDO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

DENISE PEREIRA DE AGUIAR INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

DENISE SATURNINO SANTOS ABRANTES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DENISE SOARES SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DENIVALDO SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DENIZE DE AMORIM PROCESSO OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DENIZE DE OLIVEIRA LACERDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DENIZE SAMPAIO DA SILVA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

DENUZIA GONCALVES RODRIGUES MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DERLANE FERREIRA GAUDENCIO TAVARES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DEUSICLEIA DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DEYSE SEDLMAIER COSTA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

DEYSIANE DOS SANTOS MENDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEYVESON VIANA PIRES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

DEYVID SOUZA ROCHA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

DHUANNY SILVESTRE NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DIANA CARLA PIMENTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DIANA DUARTE CONCECIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIEGO ALVES BOA CEZAR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIEGO ANDRE RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DIEGO DA ROCHA MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

DIEGO HENRIQUE COSTA SANTOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

DIEGO JESUINO VIEIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

DIEGO LEME DE HOLANDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIEGO OLIVEIRA CARVALHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DIEGO PEREIRA FRANKENBERGHER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DIEGO RAFAEL BRITO ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIEGO TAVARES NAPOLEAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIEGO TIAGO COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DIEGO VINICIUS GASPAR LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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DIESSE DO NASCIMENTO NORETE REIS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

DILCA NASCIMENTO RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DILCEIA GOMES XAVIER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DILCENI CAMPOS DE MEDEIROS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DILEUZA MARIA HUVER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DINARTE COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DIOGENES DOS SANTOS COELHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DIOGO ALVES DA SILVA LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIOGO NOIA DE ALMEIDA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

DIOGO SENA BAIERO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIOGO TRUGILHO FERRARI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIOGO VIEIRA SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DIONEFER PERIM PEIXOTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DIONEZIO FERREIRA MULLER INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

DIONI FERREIRA DE AZEVEDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DIORGE SILVIO LIBERATO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIRCE FERREIRA DE MELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIRCILEIA SILVA POLEZE INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

DISLEANE RODRIGUES RAMOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

DIULIANA GUIMARAES DA CRUZ CAMPOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIVANIA NUNES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIVINO PEREIRA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DORIEDSON GONCALVES RODRIGES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DOUGLAS DE ARAUJO FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DOUGLAS MAICON DE SOUZA DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DOUGLAS PEREIRA PINTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DOUGLAS REYNALDO CASTOLDI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

DRIELLY THAINA BRUNIERE DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DRIELY JARDIM REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DULCIELLY MARIA DE JESUS CRUZ INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

DULCINEIA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DURVALINO ALVES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DYOVANA SILVA SALVADOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDENILTON RUFINO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDER DE AGUIAR NATALI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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EDERALDO DOS SANTOS MONTEIRO JUNIOR INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

EDERSON XAVIER DA LUZ DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

EDGARD HENRIQUE WANDEKOKEN ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EDIANA DO CARMO CEZAR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EDICLEIA AMORIM CECILIOTTI INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

EDIGAR FRANCISCO DE OLIVEIRA FILHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EDILENE CARMO ADAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EDILENE JERONIMO FLORENTINO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

EDILEUZA BATISTA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDILSON MARQUES JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDIMARCOS VELASQUE CARDOSO DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDINEIA APARECIDA RIBEIRO SABINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EDINEIA CAMARGO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EDINEIA IARA SOTERIO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

EDISON DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EDISON REGINALDO DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDISON SANTANA LOUREIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDNA INACIO FRELTAS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

EDNEI JADJESCKI RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDSON FARIA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDSON PIRES JUNIOR INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

EDSON TEIXEIRA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDA BARBOZA DE FIGUEIREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDA MANOELI FERNANDES INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

EDUARDO AZEVEDO BARBOSA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDO BRUM MUSQUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDO CRUZ DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

EDUARDO DA SILVA FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDO DE ALMEIDA RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EDUARDO DE ASSIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDO DE JESUS FERRAZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDO DOS SANTOS SERRANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDO FELIPE GOMES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDO GUSTAVO SALOMAO FREIRE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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EDUARDO ROBERTO QUEIROZ DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDO SARCINELLI FARIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDVALDO COSTA DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EDWARD SEABRA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EIDY EDWIN ARNDT SEMOTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELAINE BRAZ MATOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELAINE DE LIMA HONORATO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELAINE DE SOUZA SOARES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELAINE LIMA TOMAZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELAINE MARTINS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELAINE MOULIN RIBEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELAINE RIBEIRO DA SILVA MOURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELAINE SANTANA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELAINE SILVA CHAVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELANE FERREIRA GALACHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELANE MARA PIMENTEL DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELANE TEIXEIRA GUEDES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ELBAMAR CAVERSAN TOMAS DA VITORIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELBER DIAS DE PAULA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELCIA IVANA FERREIRA DOS SANTOS BASTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELEINE REGINA PINTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELENIR VAILANTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELI HERCULANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIADE DA SILVA BARRETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANA CASSIA ROCON INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ELIANA CLAUDINO DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANA MARCELINA DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIANA OLIVEIRA FRANCO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIANDRA LYRA PROSCHOLDT DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANE ALVES MOURA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIANE APARECIDA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANE BAPTISTA MOREIRA VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANE CERQUEIRA RIBEIRO SILVESTRE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANE DOS SANTOS PEREIRA ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANE MARCELINO LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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ELIANE RAIMUNDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANE VIEIRA ROSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIAS ANDRADE DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIAS COSTA ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIAS DA CONCEICAO RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIAS DA SILVA SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIAS FROIS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIAS NASCIMENTO DE FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIDO RODRIGUES LEMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIETE DEGOBI MOREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIEZER DE SOUZA CARVALHO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ELIEZER ROSA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELINALVA MARTINS DE ALMEIDA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ELINEIDE DE OLIVEIRA MENDONCA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELISABETE RAMOS DE VASCONCELOS MANGESK INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ELISABETH NASCIMENTO BRETAS RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELISANDRA DA PENHA SAIDHT INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELISANGELA FERNANDES KOCK DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELISANGELA HORACIO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELISANGELA PEREIRA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELISANGELA PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELISANGELA TEIXEIRA CRENCE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELISANGELA VERDAN DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELISSAN FABIANA LINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIZA MARTINS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIZABETE MARIA DA SILVA COUTINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIZABETH COELHO SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIZABETH DE JESUS SOBREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIZAMA DOS SANTOS SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIZAMA FERREIRA ALVES FIGUEIREDO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

ELIZANGELA APARECIDA TOLEDO O SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIZANGELA LUZIA JUSTINA DE ARRUDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIZANGELA PATROCINIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIZANGELA SOARES LANGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIZETE ALMEIDA DE ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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ELIZETE FERNANDES ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIZETE MATIAS DE SOUZA JESUS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ELIZEU DE FREITAS GOMES JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELLEN SANTANA DO CARMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELLER DOS SANTOS MORAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELLIDA DOS SANTOS GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELOARA DE JESUS FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELOISA CLAUDIA BARCELLOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELOIZA SILVA SACRAMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELTON AUGUSTO SAMPAIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELVIS SANTANA DE SOUZA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

ELZALINA CANDIDO FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMANUEL RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMANUELA NASCIMENTO ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMANUELLA COVRE AVANCINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMERSON DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMERSON PEREIRA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMERSON RODRIGUES DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMILIO RIBEIRO DE MORAES FILHO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

EMILLE MARTINS CARDOSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMILLY SETTO CUNHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ENAYLLE FEIJOLI FARIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ENEZA PEDRONI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ENI BARRETO LELIS DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ENY SILVA RESENDE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ERDESON BITENCOURT AGUIAR INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

ERICA DA SILVA ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ERICA DE PAULA ARAUJO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ERICA DIAS BEIE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ERICA DUARTE DO RIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ERICA LIMA PEREIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ERICA MAIA FERRARI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ERICA MARIA MADURO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ERICA SANTOS LEITE GARAJAU INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ERICK DA COSTA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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ERIKA BARROS DE MAGALHAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ERIKA DOS SANTOS GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ERIKA LOPES MANGAS LOUREIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ERIKA PINTO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ERIVELTO BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ERON RIBEIRO COELHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ERON STEFANO DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ERONILDO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ESDRA BERNARDO DE SOUZA VEDOVA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ESTEFANNY CAROLINE MARQUES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ESTER FONSECA CORREA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ESTER KOHLER LUDOVICO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ESTEVAO OLIARI COUTINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ESTEVAO ROSA DE PAULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ESTHELA AVANCINI GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ESTHER CASSEMIRO FRANCA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ETIENE FREITAS REZENDE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EUGEANI FUNDCHELLER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EUNICE FERREIRA PRATES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EURIDES FERREIRA BRITO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EUZIANA COELHO CORREA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EUZILA NEPOMUCENO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

EUZILANY LAURINDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EUZINEIA CAMARGO ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EVELAINE FERREIRA DOS REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EVELIN GOMES DE SALES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EVELIZA DA PURIFICCACAO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

EVELYN GAGULICH DO AMARAL GONCALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EVELYN MOREIRA BARCELOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EVERLINE RODRIGUES GOMES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EVERTON PATUZZO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EVMARCS SILVA ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EWELYN CRISTYAN NORBERTO SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EZENIR PINHEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

EZILANE J ASSIS GALLAS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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EZINETE MOREIRA DO ROZARIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIA CAFFEU DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIA CRISTINA DE SOUZA REGO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANA APARECIDA GOLTARA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANA APOLINARIO DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANA COSTA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANA FIRME DA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FABIANA LEITE PEREIRA FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANA MARINHO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

FABIANA PEREIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANA RUBIM FELBERG VICTOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANA SANTOS RIGO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FABIANA TELAROLI DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FABIANE MARIA DE ALMEIDA ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANE RODRIGUES DA CUNHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANNE ALMEIDA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANO CAPRINI VOLPONI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANO CORREA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANO ESPERANDIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANO LOPES FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FABIANO LOPES HENRIQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIO AMANCIO LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FABIO ANSELMO PAIXAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIO DE OLIVEIRA GASPAR INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

FABIO DE SOUZA MATTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIO JUNIOR DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIO LAZARO RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIO LUIZ MORAES INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

FABIO MENDES PEREIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

FABIO MENELLI ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIO NARCISO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FABIOLA DA SILVA MOURA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

FABIOLA DE SOUZA DUTRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIOLA LIRIO SANTANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIOLA SANTOS VANTIL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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FABRICIA KATIA SIMPLICIO DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABRICIA PALAURO PESSANHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABRICIA ROSA FEREGUETTI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FABRICIA VILELA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FABRICIO MAZZO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABRICIO RODRIGUES LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FAGNA GALDINO MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FAGNER PEREIRA DEZIDERIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FATIMA JANAINA ALVES BRAMBATI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FELIPE CASOLI CASSIMIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FELIPE DA SILVA LOPES CALIMAN INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FELIPE DA SILVA ROLIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FELIPE DE LIMA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FELIPE DE OLIVEIRA RANGEL INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

FELIPE JACOB DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FELIPE MACEDO CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FELIPE NEGRIS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

FELIPE RIBEIRO LEITE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FELIPE ROCHA DE ARAUJO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

FELIPE ROLIM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FELIPPE VIEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FELIX BERTASO BATISTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNA INDEFERIDO Dados incompletos.

FERNANDA AUGUSTINHO DA SILVA PORTILHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA CEZINI ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDA CORREA VIDAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA CRUZ DE MENDONCA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA DANEZIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA DE BARROS E BARROS GODOY INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDA DE OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA DE OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA DUTRA PERIM PELLEGRINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA FERREIRA VENTURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA FURTADO FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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FERNANDA LOMBARDI NORONHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDA LOPES DA VICTORIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDA LOYOLA DE SANTIAGO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA MATOS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDA MENDONCA ARRUDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA MORONARI DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDA PEREIRA CUNHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDA RODRIGUES FRANCISCO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA SALINO PINTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDA SANT ANNA BERTULANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA SILVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA SOARES DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA VIEIRA LEONCIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDA ZACHE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDO ALMEIDA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDO AMARAL DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDO ANTONIO DE VALADARES LAGE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDO DE ALMEIDA SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDO DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDO GABLER SMIDERLI INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

FERNANDO JOSE GONCALVES VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDO PEREIRA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDO SANTOS PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDO SILVA CAVALEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDO SILVA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FILIPE GOMES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FILIPE NOGUEIRA MACHADO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FILLIPE OTONI MAZEGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIA CRISTINA PONTES NOVAES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FLAVIA DA SILVA MALTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIA DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIA DE CASSIA SCARDUA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIA JANE PESSIMILIO VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIA KLEIN DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIA MELICIA GOMES ALBINO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 
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FLAVIA MIRANDA COELHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FLAVIA MOURA PETERLI FRANCA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIA NASCIMENTO DA CRUZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FLAVIA NASCIMENTO OLIVEIRA ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIA NUNES PIRES EFGEM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIA PILON DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIA RITA DOS SANTOS LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIA RODRIGUES DOS SANTOS DE PAULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIA SANTOS DE DEUS MORAIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIANE NUNES RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FLAVIO AUGUSTO MATIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIO DE JESUS MANDELLE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FLAVIO GOMES RANGEL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FLAVIO HARRISON ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

FLAVIO HENRIQUE SOEIRO DE CASTRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FLAVIO MIRANDA MAGNANI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCCIS RHALLEN PEREIRA DE SOUZA CARDOSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCELIS NUNES DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FRANCIANA VENIAL DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FRANCIANE APARECIDA DA LUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCIANE CARVALHO DOS SANTOS RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FRANCIANE GANHO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCIANE MARIA DA SILVA CHAGAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCIELE CANDIDA DE MENEZES VALASCO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCIELE CARVALHO OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCIELE DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

FRANCIELE OLIVEIRA LIPPAUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FRANCIELI FRANCO FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FRANCIELLE RIBEIRO DA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

FRANCIELLY MOREIRA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCIELY CRISTINA CASSIMIRO ROSA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

FRANCINE MACHADO FURTADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCISCA FRAZAO DA SILVA CARDOSO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

FRANCISCO DE ASSIS MATIAS DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCISLAYNE WASILEWSKA DA CONCEICAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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FRANCYELLY DOS SANTOS INACIO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

FRANKESLENE CHAVES MOTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANKLYN OLIVEIRA FIRMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRED MAICO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FREDERICO BORGES BORGES DOS REIS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

FREDERICO DA SILVA LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FREDERICO DE ANDRADE SANTANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIEL DA VITORIA GEGENHEIMER INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

GABRIEL DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIEL EUZEBIO MATTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GABRIEL GOIS BELO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GABRIEL GONCALVES INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

GABRIEL HENRIQUE MENEGUELLI DANTAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GABRIEL LORRAM MOREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

GABRIEL NASCIMENTO ROSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GABRIEL NASCIMENTO YEYE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GABRIEL PAIXAO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GABRIEL ROCHA RUFINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIEL SILVA GOMES FIGUEIREDO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

GABRIEL TAGLIATE SCHUTTZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GABRIEL VICOSE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELA AGNES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GABRIELA AZEVEDO ANTONIO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

GABRIELA CHAVES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELA DE SOUSA LIMA FONSECA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GABRIELA NASCIMENTO MARTINS MOREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GABRIELA RIBEIRO DE JESUS MURCA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GABRIELA SANTOS CASTRO COSTA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

GABRIELA SANTOS PUZIOL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELE ROCHA VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELLI SIMOES QUIRINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GARDENIA VIEIRA MUNIZ CARRAFA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

GEAN ZANETTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GEANE LIMA ARTHUR COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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GEDIE MARTINS ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GEDIEL COELHO BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GEILSON ARNALDO RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GEILZA DE FARIAS BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GEISIBEL AUGUSTA PIRES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GEISIMA MATHIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GEIZA DE SOUZA BERGER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GEIZA FERREIRA NEVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GELSON JUNIOR DONATTI SCHIMITH BERGER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GENAINA ARAUJO BARBOSA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

GENILDA MARVILA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GEORDANA MARTINS MIRANDA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

GEORGEA SARMENTO SUZANO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GEORGIA RIBEIRO DOS REIS SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GEOVANA OLIVEIRA BARREIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GEOVANA PAULINO TOMAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GERDERSON LOYOLA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GERLANDE DA MATA LEAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GERSON ANTONIO VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GERUSA DE CARVALHO LOPPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GESANIA ALVES DUTRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GESIANE DUTRA XAVIER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GESIANE RAMOS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GESSICA BIGHI ALVARES ESPANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GESSICA BITENCOURT DA SILVA E SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GESSICA FERREIRA ROSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GESSICA GOUVEIA FERRUGINE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GESSICA LOUREIRO PEREIRA LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GESSICA ZORDAN PASTORINI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GETCELANIA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GHUEISA KAMYLLA MENDES COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIANI SILVA DE ROMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILBERCLEIA FARIAS INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

GILBERTO DO COUTO SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GILCELIA VALADARES ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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GILCIMARA DE CARVALHO ZUQUI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILCINEIA FRANQUILIN SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILDASIO DA ROCHA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILDAZIO OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILDETE CRUZ DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GILENE APOLINARIO DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILMAR DOS SANTOS BRUNO JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILMAR JUNIOR DA SILVA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILMARA DA SILVA CRUZ PIGATTI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GILMARA DOS SANTOS SILVINO SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GILMARA PATRICIO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILSON SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GILVANILDO ALVARENGA LOUREIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIORGIO SILVA DANTAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIOVANA CARLOTA DEMUNER BRIDE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIOVANA LOPES DA ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GIOVANI DOS ANJOS FONTOURA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

GIOVANNA DE ANDRADE PEGO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIOVANNI COSTA DEPOLLO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GIRLANE DOS SANTOS GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIRLENE DE SOUZA CAETANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIRLENE GONCALVES PECINI INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

GISELE DE ASSIS CANDIDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GISELE FERNANDA DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GISELE FRANCOIS BATISTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GISELLE CALMON GRACELI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GISELLI FERNANDES SALES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GISELLY DE MEDEIROS CORREIA REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GISELY DE VASCONCELLOS SANTANNA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GISLAINE FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GISLAINE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GISLEIDE SILVA DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GIZELE DA PENHA NAZARETH SALLES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIZELE SERAFIM DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GIZELLY PATRICYA NEVES DE BARROS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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GLADSTONE CUTIS VAZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLAUCIA DA SILVA NUNES GABRIEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLAUCIA SILVA DOS SANTOS WHITE INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

GLAYCE CRISLAYNE CARLESSO DE MOURA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

GLAYCER FELICIDADE DO NASCIMENTO E SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLECY KELLY FURTADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLEDSON ALEXANDER GONCALVES PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLEICE DOS SANTOS LUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLEICIANE MARCOLINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLEICIANI GASTALDI DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLEICIANNE JESUS DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GLEICIELLI DIAS MOREIRA FIGUEIREDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GLEIDE SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLEISON EVANGELISTA ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLEISON NUNES RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GLEYCE KELY JACINTO ROCHA SANTANA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

GLEYCIELE CEZARIO GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLEYCIENE DE SOUZA CAMBRAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GRACE CORIANA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GRACENILDA RIBEIRO DA SILVA LACERDA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

GRACIELA CASSUCE DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GRACIELI SANTOS EFFGEN INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

GRACIELLI FERREIRA CORSINI CAETANO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

GRACIELMA MARQUES PIMENTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GRACILENE DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GRACYELLY GUIMARAES HENRIQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GRASIANI APARECIDA PIVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

GRAZIANE BERDAGUE PARAJARA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GRAZIELA DOS SANTOS ARAUJO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

GRAZIELE LAURINDO DO CARMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GRAZIELE SOUZA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GREICE LIMA LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GREICY KELY SANTOS DE FREITAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GUARACI ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUILHERME INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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GUILHERME ANDERSON DA SILVA VULPE INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

GUILHERME DE AQUINO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUILHERME FIORAVANTE BATISTA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

GUILHERME HENRIQUE SILVA HOLLUNDER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUILHERME IVYSON HERCULANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUILHERME MENDES DA VITORIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUILHERME NATHAN OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUIMEL HERCULANO DUTRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUSTAVO AMORIM PIFFER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GUSTAVO DA COSTA VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUSTAVO DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GUSTAVO DUMAS LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUSTAVO FERREIRA ANDRE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUSTAVO GUILHERME DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

GUSTAVO LAURINDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUSTAVO MENDES CARDOSO JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HAIMON VERLY DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HALINA FREITAS DE CASTRO LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

HAMILTON SILVA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HANIEL DA VITORIA MAZEGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HANIEL SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HAYSON DE OLIVEIRA DIAS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

HEBER LUIZ TIBURCIO VIEIRA FACCO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

HEBERT FERREIRA GOMES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

HELDER ALMEIDA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELDER BATISTA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

HELEN DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELEN RIOS PEREIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELIANA ALEXANDRE ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELIO CARVALHO DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELLEN DA SILVA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELOYZA CRISTINA DE SA LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELUCIANA PEREIRA DA CONCEICAO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

HENRIQUE FABIO ALMEIDA CONCEICAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HERCULES MATTHEW NASCIMENTO MATOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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HERCULES PEREIRA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HEVERTON CAMPOS MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HIAGO SOARES LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HIDEANE RODRIGUES CARNEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HIGOR BELEI MARIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HIGOR GONCALVES MOTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

HILDA PAULA CRUZ SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

HIONARA DELA COSTA BERMOND DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HITALO HIPOLITO DE CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HUANDERSON BARBOSA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

HUDSON CARLOS ANHOLETTI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

HUDSON COSME DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HUDSON SOUZA BRANDAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

HUGO BARBOSA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

HUGO MARTINS DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HUGO VAREJAO MIRANDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HULY DE AGUIAR FERREIRA ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

HUMBERTO JOSE SUTIL AMORIM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

IARA PEREIRA DE MELO FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IASMIN EMILY CANDAL RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ICARO FERREIRA DOMINGOS DE PAULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ICARO LEITE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IGOR BROCHINI SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IGOR COSMO BUENO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IJOVANY DA SILVA CECILIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ILDETH DE JESUS SOUZA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ILZA ALVES FERREIRA REIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ILZA DUTRA DE ALMEIDA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

INA MARIANI DE SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

INACIA MARIA AZEVEDO CORREIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

INEIDE MARIA ROSA LEMOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

INGRID CARVALHO RAFAEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

INGRID ELLEN PIMENTEL DALBEM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

INGRID LEAO LYRA MOREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

INGRID LIMA EUZEBIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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INGRID LOPES DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

INGRID MARQUES CABRAL INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

INGRID SATHLER MONTEMOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

INGRID VITORAZE ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

INGRYD PORTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IOLENE APARECIDA SEIBEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IONE AMANCIO SAMORA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IRA SHEILLI DA CONCEICAO SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IRAEL BARBOSA TEIXEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IRIS PETRONILIA DUTRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISABEL CRISTINA MARQUES PIRAJA MONTEIRO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ISABEL ELISA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISABELA DO NASCIMENTO BASTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ISABELA FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

ISABELA LOPES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISABELA RENOLDI DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISABELLA ALVARENGA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISABELLA TAVARES NAPOLEAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISABELLE SCHWAN HONORATO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISAC BARRA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISACCO COSME DA SILVA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

ISAIAS DAS NEVES PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ISAURA CONSUELO FERREIRA MOREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISMARI DA SILVA MORAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISRAEL DA SILVA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISYS FERREIRA DE CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ITALO DE ALMEIDA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ITALO GOMES COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ITAMAR JORGE RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ITAMARIA RODRIGUES CARDOSO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ITANA DIAS DOCILIO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ITANIA DIAS BATISTA CANDIDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IUSSEF MAIA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IVAN DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IVANA DOS ANJOS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PG. 37/88

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

IVANE DE SOUSA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

IVANELSON JOSE CUZINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IVANIA APARECIDA PEREIRA VOLKERS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

IVANICE RIBEIRO MENDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IVANIELI GABRIEL ROSA HENTRINGER ROCHA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

IVANILDA MEDINA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IVETE TAVARES MATHEUS COIMBRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IVONI MACEDO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IZABELLY CAVALCANTE CAVASSANI INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

IZADORA LACERDA GUERRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IZAIAS MARINHO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IZIS BARBIERI BROCK INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JACIANE DO NASCIMENTO DUARTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACIARA APARECIDA BARCELLOS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACIMAR BOM FIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACIMINLHA DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACKELINE DA SILVA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACKELINE DUARTE BUSTAMANTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACKELINE PASTORINI BARCELOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JACKSON DA SILVA SIMOA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACKSON HELMER LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACKSON OLIVEIRA DE SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JACQUELINE DIAS PEREIRA MARINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACQUELINE VITORINO SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JACQUES GRAMELICK GOMES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JADNA COSTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

JADSON RODRIGUES BELEM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JAILMA LEITE PIRES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAILSON PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAIRO BARBIERI RODRIGUES DA VITORIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAIRO FERREIRA DA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JAKSLAINE SILVA DA PENHA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

JAKSON TEIXEIRA DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAMILLE MENDONCA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAMILSON LOPES GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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JAMILY PRATA DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAMILY TREVIZANI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JANAINA COUTO DOS SANTOS REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JANAINA DO CARMO BARCELOS MARTINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JANAINA DOS PASSOS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JANAINA NASCIMENTO NOGUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JANAINA RIBEIRO VIEIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JANAINA RODRIGUES DE OLIVEIRA BARBOSA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

JANAINA ROSSONI RIBEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JANETE ALVES DA ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JANICLE MATTOS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JANILZA PEREIRA DE MATTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JANIO RIGHETTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAQUELINE APARECIDA MORAES DE CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAQUELINE BARELLA GONCALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JAQUELINE CRISTIANE DIAS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

JAQUELINE CURCIO PADRAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JAQUELINE DA LUZ SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JAQUELINE DE JESUS DIAS MATTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAQUELINE DEUS DO ROSARIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAQUELINE DOS SANTOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JAQUELINE FRANCISCA BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAQUELINE LORENA THARCIA REIS DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAQUELINE MONTEIRO FERREIRA SILVESTRE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAQUELINE RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAQUELINY DE AQUINO TRIGO SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JARDEL SANTOS PEREIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

JARILSON LOPES GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JASCILENE DE OLIVEIRA SALDANHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAYNE PEREIRA CERQUEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

JEAN ADILON AMANCIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEAN CARLOS FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEAN CARLOS NASCIMENTO DOS ANJOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JEAN GRIPA CRUZ INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

JEAN HENRIQUE SOUZA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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JEAN PAULO LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEAN VITOR ROSSETTO CANEVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JEANDRA RODRIGUES INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

JEANE ALVES COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEANE DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEANE DE SOUZA FRANCO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEFERSON BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEFERSON MONTEIRO DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

JEFFERSON DA SILVA ANTUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEFFERSON DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JEFFERSON MISCHIATTI CARLOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEFFERSON NERY SACRAMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEFFERSON PETER GONCALVES DIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JEFFERSON PIRES JANJACOMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JELVANO JUNIOR OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JENIFFER DE OLIVEIRA ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEOVANI M AGUIAR INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

JESAIAS CARDOSO ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSE SILVA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA BASSINI RAMIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA CARLA RIBEIRO DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA COSTA FRAGA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

JESSICA COSTA MENEZES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA CRISTINE RIBEIRO DE MELO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JESSICA DA SILVA KOK DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA DE JESUS AMARAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA LAURINDO PRATES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

JESSICA MARCHESI BARRETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA MARIA LIMA BALBINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA MESA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA NASCIMENTO DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA PEREIRA VIANA VICENTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA PEREIRA VILAS BOAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA RAIANY VIEIRA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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JESSICA RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JESSICA RIBEIRO LOURENCO DE LIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JESSICA SANTANA DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JESSICA SILVA DE SOUZA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

JESSICA VIEIRA ALVARENGA DOS PASSOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JESSIKA ROBERTA MUNIZ DUARTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESUS COUTINHO COSME INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JESUS DAMIAO SOUZA LUCIANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEZIEL SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JHASSY PIO BOREL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JHENNIFER CERQUEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JHENNYFER SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JHIEMES LUCINDRO MOURA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

JHONATAN REZENDE DE MELO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JHONATHA RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JHONATTA LUIZ DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOABIS BARBOSA MORENO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOANA DARC FERREIRA DUARTE GAUNA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOANA DE LIMA MORAES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOANDERSON GARCIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO BATISTA DOS SANTOS LACERDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO BATISTA MARINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO CARLOS DE ALVARENGA NETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO CARLOS DE SOUZA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO CARLOS FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

JOAO MARCOS DA SILVA SOUZA MOURA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOAO MARCOS DE JESUS SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO PAULO ANGELETI DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOAO PAULO DO NASCIMENTO BORGES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO PAULO VENANCIO GONCALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOAO PEDRO MARIANO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO VICTOR GOMES DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOAO VICTOR PORTO LEITE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO VITOR GONCALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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JOAQUIM ANTONIO COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOAQUIM BITENCOURT NOVAIS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JOARBSON PIRES SEPULCHRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOCELI BARCELOS MACHADO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JOCIMARA QUEIROZ LOUREIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOCIMARA SAMORA RODRIGUES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JOECY CHRISTIE ALVES MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOEL BARCELOS BASTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOEL RODRIGUES TRINDADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOELMA CHAGAS LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOELMA DA CONCEICAO ROCHA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JOELMA DA COSTA GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOELMA DE MATOS TALHER INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

JOELMA MARIA MACIEL INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JOELSON CORREIA BARBSOA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

JOELSON DA SILVA LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOHNATAN TURIAL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOHNMECLY RODRIGUES CARDOSO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

JOICE MENDES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOICE RODRIGUES DA SILVA GALLEGOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOLITA OLIVEIRA DE MELLO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOMAR JOSE KNAIP RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JONACY ALVES MARTINS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JONAS JACOB AMANCIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JONATAS MISAEL SOARES FRANCISCO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JONILSON HAISE PAIXAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JORDAN DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JORDAN DE ANDRADE ESTEVAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JORDANA DE SOUZA MORAIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JORDANA GOMES CLARINDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JORGE ENEAS DA SILVA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JORLY LUIZ BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSAEL BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE ALEX RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE ALFREDO FUENTES LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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JOSE ANTONIO CHAVES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE CARLOS COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE CARLOS DA SILVA REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE FABIO SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSE FERREIRA MENDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE FRANCISCO DAS VIRGENS CHAGAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE HENRIQUE BELMOND GARCIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE HILARIO DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

JOSE JUNIOR GUARACHI MUNIZ INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

JOSE LOPES DA SILVA FILHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE LUCAS DE CAMARGOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE LUIZ PORTELLA RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE MERILHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE OTAVIO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSE RENATO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE VICTOR ALBRUSSEZZE DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSEANA RAMOS DA SILVA AMANCIO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

JOSEANE CAJA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSEFA BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSELIA DE OLIVEIRA COUTINHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSELINA BATISTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSELINA OTTONI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSELIO DANTAS GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSEMAR PEREIRA SILVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSENILTON PINHEIRO SANTOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JOSIANE FERNANDES KEFFER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSIANE PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSIANE RAMALHO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSIANE RODRIGUES DA CRUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSIEL DUTRA MOURA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSIEL FERREIRA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSIENY MORAES CODECO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSILENE ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSILENE FELETI LORENCON AREDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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JOSIMAR VIEIRA DE AZEVEDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSIMARA PEREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSUE CARLOS GONCALVES CARDOSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSUE FERNANDO NASCIMENTO CANDIDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSUE SOUZA NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOVANA AZEVEDO MADEIRA AVELINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOVIANE ALVARENGA BULHOSA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

JOYCE APARECIDA VIANA RAINHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JUAN MANUEL GATICA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JUCELIA DOS SANTOS RAMOS MARINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUCENI JOSE DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUCYARA MOURA DE JESUS MISSIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULCELIA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

JULCINEIA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIA BIGHI THOMPSON INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JULIA CAMATTA SPADA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIA CARLA DUTRA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

JULIA NATERCIA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIA SANTOS ROSARIO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JULIANA ALMEIDA CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA AMARAL DIAS VIEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

JULIANA APARECIDA LIMA LOSSANO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JULIANA ARIADNE DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA BARBOSA COMETTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA BATISTA LAMAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JULIANA BORGES TABELINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA CAMPOS VICENTE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JULIANA CARLA ROSA DA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JULIANA CHAGAS BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA DA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JULIANA DA SILVA LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JULIANA DE SOUSA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA ELPIDIO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA FERREIRA DE PAULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PG. 44/88

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

JULIANA KRUGER ARPINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA LACERDA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA LEONEL CASTRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JULIANA MARINHO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JULIANA MENEZES MARTINS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JULIANA MIGLIORELLI DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA PIMENTEL BISSOLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA RODRIGUES FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA RODRIGUES MARTINS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JULIANA ROSALES GUZMAN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA SALES ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JULIANA SCHADE COELHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JULIANA ZARDINI DE ALMEIDA CARAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANE ALVES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANE MEDEIROS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANO CORTI DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANO DE SOUSA FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANO OLIMPIO DOMINGUES INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

JULIANO ROCHA COUTINHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JULIANO SILVA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIENE SAPAVINE SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIO CESAR CAMPOS MAZEGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIO CESAR DO CARMO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIO CESAR MORAIS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIO CESAR SANT ANA DOS SANTOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JULIO CEZAR MESSIAS PESTANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIO FRANCISCO VALIATI MARIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULLIANO RIVEIRA TOGNERI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULYA GOMES MAFORTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUNIA NALIA OLIVEIRA BAPTISTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUNIA RAYUME KASHIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUNIO CESAR SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUNIOR CESAR DOMINGOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUNIOR GONCALVES OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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JUNIOR PARTELLI DIOGO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUSSANA TEIXEIRA CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUSSARA DE MEDEIROS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUSSARA PINTO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

JUSSARA SIMOES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KAIO SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KALINA NICOLETTI DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KALISSON EDUARDO DA SILVA SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KALYANE FERREIRA ALVES FIGUEIREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KAMILA ALVES SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KAMILA CAMPOS DA SILVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KAMILA LOPES FERREIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

KAMILA ROCHA TOFFOLI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KAMILA VITORIO DA SILVA VON RON DON INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

KAMYLE ALVARENGA ALMEIDA CEZAR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KANANDA NATIELLY ALVES REGIS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

KAREN ALESXANDRA NAZARETH SALLES INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

KAREN CRISTINE MEIRELES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KARINA ADVALDINA MOTA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARINA CARDOSO ESTEVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARINA LOUZADA DO ROZARIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARINA SOARES XAVIER GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARINE ROSA GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARINE SAMPAIO CORREIA GUETLER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARLA BARBOSA DE ARAUJO ZANELLO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARLA CRISTINA ALVES SILVA DE JESUS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

KARLA DA SILVA SALGADO GUSMAO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

KARLA KAROLINE RIBEIRO PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARLA MARIANI OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARLA MARIANY OLIVEIRA BOM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARLA NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARLA ROSA CORONA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARLA SANTANA MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARLA SIRLENE GOMES RIBEIRO MUNIZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KARLUS VICTOR ARMANI VICOZI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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KARMELITA JUNIOR RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KAROLINE RIVA GONCALVES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

KASSIANO VENTURINI DORNELLAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KASSIO LITTIKE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KATHLEN CRISTINA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KATIA DE OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KATIA DOS SANTOS DURVAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KATIA ROVENA BARRETO MILANEZI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KATIA XAVIER DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KATIANA DE SOUZA AMARAL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KATIANA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KATICILANE APARECIDA MACHADO MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KATIUSKI PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KATYURSSIA ALMEIDA NUNES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KAYO DE FREITAS ALVES PORTO DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KEILA CRISTINA SILVA MACEDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KEILA VINHATI MANTEGAZINI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KEITH JULLIEN GONCALVES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KEITH MAYARA ALMEIDA PAULINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KELLEN MAIA ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KELLY CRISTINA AZEREDO DE FARIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KELLY DAYENE CANDIDO LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KELVER DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KELVIN RODRIGUES DA CUNHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KELY DA CONCEICAO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KENEDE DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KENIA TOLENTINO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KENIA VITORINO VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KENNEDY PEREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KENNER CARVALHINHO PAIVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KENNER DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KESIA GONCALVES VIRGINIO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

KESSIA BARBOSA CORREA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KESSILY SUELEN QUARESMA GOMES PEREIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

KETLEN SOARES DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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KEVIN VIANA PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KEYLA CARLA SILVA AMARAL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KEZIA COLARES RIBEIRO VIEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KIONNES LISBOA FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KIRLAYNE CONCEICAO RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KLAYDIORRANA DA CRUZ DE AGUIAR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KLEBER MEDEIROS GOMES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KLEBER QUIRINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KLEBER SESSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

KRISTOFER DEVASCONCELOS CONCHA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LACI DA SILVA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LADY BARBARA DOS SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LADYMARA CARMO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAENE LUCINDO AGUIAR INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

LAIANE DOS SANTOS CAMPOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAICE ALVES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAILA DA CRUZ FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAINY NICOLI ALMEIDA GADIOLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIS ANDRESSA SILVA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIS CADORIM CASSILHAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIS CARDOZO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIS ESPINDULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIS GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIS LIMA FLORENCIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIS PEREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

LAIS VILLELA DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAISE GUILHERME DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

LAIZA GOMES DE MOURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARA COSTA INACIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARA NASCIMENTO GUSMAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARISSA APARECIDA PIZETTA NICOLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARISSA BARBOSA LEITE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARISSA BELEI MARIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARISSA COUTINHO DE CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARISSA DA SILVA FREIRE MUQUI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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LARISSA DE ASSUNCAO FERNANDES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

LARISSA DE CASTRO LOUREIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARISSA GOMES DUMMER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LARISSA HORANA ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LARISSA INOCENCIO BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LARISSA KELLYN SILVA NEVES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

LARISSA LIMA DE AGUIAR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARISSA LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARISSA PIFFER DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARISSA PIMENTEL COUTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARISSA PINTO CHAVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LARISSA PORTO DE MORAIS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

LARISSA QUEIROZ DE MELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARISSA SIMPLICIO FRANCA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LARYSSA CRUZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LAUDICEA DA PENHA DOS SANTOS FRITZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAUDICEIA PITOMBA RIBEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LAURA ANALIA SILVA DE MESQUITA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LAURA HELENA FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAURIETE CARLOS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAURILENE COSTA INACIO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LAURO ROGER DE MORAIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LAYNER PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LAYO ZANETE BONETE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAYS DA SILVA COUTINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAYS DEL PUPO MINEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LAYSLA TUAYAR GUERRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEA CRISTINA DA SILVA PAMPOLIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEADRO EVERTON ALVES COSTA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LEANDRO AUGUSTO DA SILVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEANDRO BARBOSA DE ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LEANDRO BRANDAO COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEANDRO BULHOES GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEANDRO DA SILVA TEIXEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LEANDRO DE SOUZA FONSECA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PG. 49/88

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

LEANDRO DIAS MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEANDRO GARCIA CRAVO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LEANDRO HEITOR RANGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEANDRO PEREIRA DE ASSIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEANDRO SANT ANNA DE MELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEANDRO SANTOS DE FRANCA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LECY MATTOS DE ALMEIDA MUCHILIN INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LEIDA CAPUCHO PINTO CHARPINEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEIDIANA MACHADO ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEIDIANA MENDES RANGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEIDIMAR ALBINA AUGUSTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LEIDYANNE DE BORTOLI AZEREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEILA RANGEL DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEILIANNE NASCIMENTO DUTRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LENI ROCHA MAIRINK INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LEOMAR DOS ANJOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEOMARIO RODRIGUES FERNANDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LEONAM SERGIO PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO AGUIAR DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LEONARDO DE SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO HELBERT GOTTARDI ZAMBON DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO HERKENHOFF BARRETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO LEMOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

LEONARDO LINHARES RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LEONARDO LUIZ ALVARENGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LEONARDO MULLER MARROQUE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LEONARDO NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

LEONARDO OLIVEIRA DE ANDRADE INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LEONARDO PIANES HENRIQUES CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO RAMPASSO MIGLINAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO RESENDE NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO ROBERTO PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO SOARES BATISTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO SOARES OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LEONARDO ZUCOLOTO DAN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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LEONORA VANZELY CAETANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETICIA BARBIERI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETICIA BATISTA DE AZEVEDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LETICIA CARVALHO VIANNA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETICIA CONCEICAO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

LETICIA DE SOUSA VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETICIA DO ROSARIO SILVA RODRIGUES INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LETICIA GALVANHO QUARESMA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

LETICIA LOYOLA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

LETICIA MARIA ROCHA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LETICIA RIBEIRO DA SILVA ZANETTI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LETICIA SANTOS BARRETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETICIA SILVA CARDOSO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LETICIA SILVEIRA DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETYCIA CORINNA CORDEIRO DOS LANTOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LIDIA SILVA NUNES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LIDIANE HERINGER DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LIDIANE PIMENTEL RIBEIRO CANDIDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LIGIA DE OLIVEIRA MACHADO JOSE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LIGIANNY BREDA CAIADO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

LILIAN ADRIANE VIEIRA SANTOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

LILIAN BEZERRA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LILIAN CRISTINA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LILIAN DANIELLE SOUZA SANTOS PARANHOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LILIAN FUZATO LAVAGNOLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LILIAN SOUZA LOUREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LILIANE FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

LILIANE PEREIRA DOMINGOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

LILLIAN CAMPOS KOCK DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LINCOLN CAMILO SOUZA DA SILVA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

LINDIANE SANTOS MACIEL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LIRIDIOW FERREIRA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LIVIA ARAUJO MENEZES LANDI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LIVIA CRISTINA RIBEIRO TEIXEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LIVIA DA SILVA CORREIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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LIVIA DAIANE NIMER GONCALVES INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LIVIA MARIA CASTRO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LIVIA NORONHA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LIVIA PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LIZANDRA FIDELIS DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LOARA BARBOSA ARTHUR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORENA ARAUJO BONINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORENA CRATZ PORTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORENA DOS SANTOS VICTOR INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LORENA LOMBARDI LUCIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORENA MARTINS VENANCIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LORENA OLIVEIRA SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LORENA PIMENTEL LOVATTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORENA RANGEL FERREIRA NETO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LORENA SHEILA GARCIA DE FREITAS DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LORENA SOARES GOMES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LORENA TEIXEIRA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORRAINE HERINGER DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORRANA WANDERLEY DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORRAYNE AMORIM BOLDRINI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LORRAYNE DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LORRAYNE LIMA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORRAYNE ROCHA DIONIZIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORRAYNNE DE MELO FREITAS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

LUAN CARLOS NASCIMENTO WILDEMBERG CAJA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LUAN CASSIANO LARANJA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUAN DIEGO DE LIMA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA BARRETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA CANDIDO DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA CRUZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUANA DA SILVA MURILHO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

LUANA DE ARAUJO VASCONCELOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUANA FELBERG VICTOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA MARQUES THOMAZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA MARTINS NERY FERREIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 
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LUANA PEREIRA GALANTE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUANA RIBEIRO DA TRINDADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA SEVERO FERNANDES MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA VOLPONI FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANIR HEBERSON CANDEIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANNA LAISLLA TEOFILO LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUANNA TEIXEIRA MIRANDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCAS BARBOZA RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCAS CARDOZO NOVAIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS DE ARAUJO FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS DE SOUZA LEITE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS DE SOUZA LUCIANO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCAS DUQUE DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS FELIPE SANTOS DA CRUZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCAS FURTADO GRAMLICH DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS GOMES REZENDE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS GRACIOTTI QUEROZ INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LUCAS GUILHERME SEVERINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCAS LAMAS ROSARIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCAS MATEUS SANTOS DE MENEZES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

LUCAS MENDES FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS NUNES SIMOES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCAS RAMOS DO CARMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS ROSA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS ROSSETTO LIVE COM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCAS SIQUEIRA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LUCAS SOUZA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS TEZOLINI HERLER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS VINICIUS FERRAZ SANTOS CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCELY GONCALVES RUAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIA CARLA PAIVA BEZERRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIA HELENA NASCIMENTO BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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LUCIA MARA DOS SANTOS MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIA REGINA EDUARDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCIANA ALVARENGA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCIANA ANDRADE BATISTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCIANA AYRES DE CASTRO REIS BEATO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANA BARBOSA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCIANA CANDIDA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANA DE SOUZA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANA DIAS TEIXEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCIANA LINHARES MARCELINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANA LOPES MANOEL INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LUCIANA MARIA DA PENHA VENTURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANA MARIA DOS REIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCIANA SARMENTO NOVAIS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANA SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANO ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANO CONSTANTINO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

LUCIANO DO ESPIRITO SANTO RANGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANO FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANO GOMES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCIANO GOMES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIARA EVANGELISTA DA SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIELLE DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIENE ALVARENGA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LUCIENE BRITO DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIENE CLAUDIA CAMARGO SARMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCIENE CRISTINA PIRES JANTORNO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LUCIENE DE FATIMA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCIENE MACHADO DAUDT INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCIENE TAGLIATE SCHUTTZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCILEIDE MARQUES FERREIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCILENE DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCILIA DE SOUZA MOITA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIMARA ALMEIDA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCIMARA FERREIRA DA CONCEICAO VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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LUCIMARA FLORIANO VIEIRA LOYOLA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LUCIMARA VIEIRA NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIMEIRE AGUIDO GUEDES ROMANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCINDA MARIA DE JESUS BULHOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCINEA SALOTO COELHO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

LUCINEIA CANDIDA HASE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCYARA OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUDIANA SODRE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUDIMILA DA SILVA FRANCA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

LUDMILA GASPAR CUSTODIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIAN FALCAO MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUINA GABRIELA NASCIMENTO YEYE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUIS ANTONIO NETO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUIS CARLOS DEL PUPO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUIS CARLOS LOMBARDI JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ ALBERTO SOARES OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ ALEXANDRE MORAES PINTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUIZ ANTONIO DANTAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUIZ CLAUDIO DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUIZ EDUARDO DA SILVA LUCHI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUIZ FELIPE FURTADO DE CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ FELIPHE ALVES BRAVIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ GUSTAVO LUZ FILOMENO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ HENRIQUE CASAGRANDE LEITE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUIZ HENRIQUE DO AMARAL FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ PAULO FEU PITANGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUIZ PAULO LAZARO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ PAULO VAGO DE FREITAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUIZA ANGELA NUNES PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZA PACHECO MILITAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZANGELA UCHOA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUZENIR BRAGA TEIXEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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LUZIA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUZIANE CONCEICAO SOEIRO CHALITO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUZILAI MANOEL REDUZINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUZINETE ALVES SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUZINETE APARECIDA RODRIGUES SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

LYANDRA KARIN FERNANDES OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MACIEL JOSE DA SILA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

MADSON DE SANTANA CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAEDA PASCOALINA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAELY MARIA SOARES PIMENTEL TEODORO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAGDA TEIXEIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAGNA EMILENE MATTOS FAIRICH INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAGNOLIA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAIARA CRISTINA DA SILVA MARTINS DOS REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAIARA SIQUEIRA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAICK DAMASCENO CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAICON DE JESUS FAGUNDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAICON GUILLAND VEIGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAIKE FOREQUI CRUZEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAIKEL GALDINO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAILSON SOUSA DOS ANJOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAINNE DA SILVA ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAIRA CHERLANDES PAULA MARCHIORI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAIRA GOMES ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAIRA OLIVEIRA CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAIRA RIZZI DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAISON TRANCOZO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAKELINE LEIA MACHADO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MANOEL DA COSTA DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MANOEL LOPES SILVA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MANOEL TRISTAO SALA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MANUELLE SILVA ALVES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARA LUCIA AMARO DE SALLES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELA APARECIDA FAGUNDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCELA CORREA DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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MARCELA DA SILVA SOUZA GATICA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCELA DE MARIA PITANGA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MARCELA ELIZA FERRARI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELA PENA DOMINGOS PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCELA RIBEIRO FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCELA SANTOS RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELA SOUZA FIALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELLA MARIA LEAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELLA MEIRY RAMOS DE SOUZA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO BRAZ DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO CARDOSO DOS REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO DE OLIVEIRA CORREA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO DO ROSARIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCELO DOMINGOS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCELO DOS SANTOS MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO ERLACHER GONCALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCELO LIMA RIBEIRO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

MARCELO LUIS FIGUEIREDO MACIEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCELO ROCHA GRIJO JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO VALIM RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIA ALVES SALES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCIA BRAGA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIA CRISTINA ALMEIDA CORREIA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIA DE MARTINE PAULO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MARCIA ESTER ROGAI LEMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIA GOMES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIA HELIA DE MELO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MARCIA HUPPE FAVERO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIA LOIOLA FARIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIA RIBEIRO CESARIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCIA TERRA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCIA VICENTE AUGUSTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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MARCIANA BEZERRA CAVALCANTE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCIANA EDUARDO SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCIANA PEREIRA VIEIRA GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIELE DE SOUZA COSTA BRAZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCIELY BENICA DALFIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCILANE CAROLINE PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCILEIA ALVES DO CARMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCILENE DA PENHA GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIO ANDRE DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCIO ANTONIO DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIO BETZEL ALVARENGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCIO DE BRITO PINTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIO DE JESUS PORTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIO ELIAS BRANDAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCIO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIO JORCY CARDOSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIO RUBENS FONSECA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCO ANTONIO DANTAS LIMA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MARCO ANTONIO FERREIRA SEVERINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCO ANTONIO SOARES AMORIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCO AURELIO FAVARATO DENTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS ANTONIO MANDATO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS ANTONIO NEVES BATISTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCOS ANTONIO RAMOS MILAGRES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCOS DA SILVA CANDIDO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MARCOS DOS SANTOS LUCINDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS FELIPE GARCIA LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCOS LUIZ DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS LUIZ DE PAULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MARCOS ROBERTO SILVA CALIARI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS VINICIOS LORDES RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCOS VINICIUS DE PAULA SIQUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS VINICIUS LOPES FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MARCOS VINICIUS TERRA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS WALACE DE OLVEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCUS ELIUD MACHADO JACINTHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCUS VINICIUS COSTA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCUS VINICIUS DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARESSA GABRIELLA CALIXTO MARIANI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARGARETH SANTOS SILVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA AAUGUSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA AMELIA SOUZA FERREIRA BONINI INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MARIA APARECIDA ALVES RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA APARECIDA DE JESUS SANTOS INACIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA APARECIDA OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA APARECIDA PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA APARECIDA SOARES DA HORA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA APARECIDA VAGO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA CELCINA ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA DA GLORIA MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA DA PENA VIEIRA GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA DA PENHA DA SILVA BRITO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA DA PENHA FRANKLIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA DA PENHA MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA DA PENHA NASCIMENTO DE LOUREIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA DE LOURDES ROSA SANTANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA DE LURDES RAQUEL NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA DELCINA ALMEIDA FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA DULCIMEIRE MATIAS SANTANA MAIA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MARIA ELIZABETH DA COSTA FELIPE SANTIAGO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA GERALDA DE FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA HELENA DA SILVA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA ISABELA RAMALHO DOS REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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MARIA JACIANE DE JESUS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA JAQUELINE REGINI DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA JOSE ALVES DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA JOSE DE LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA JOSE MARTINS FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA JUDITHE DO CARMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA JUSSARA VALENTE DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA KATIANE DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA LUCIA SANTOS PASSOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

MARIA LUIZA LOPES GAMAS NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA OTILIA FERREIRA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MARIA PATRICIA PAIVA MARCAL DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA RAFAELA CARDEAL DE SOUZA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MARIA ZILDA COSTA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MARIANA APARECIDA FAVERO FIORIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIANA COELHO BULLERJAHN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIANA CONCEICAO DE ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIANA DOS SANTOS MIRANDA SARMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIANA LOZER GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIANA MORENO ECARD INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIANA NETO PARREIRA REDUZINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIANA PEREIRA DOS SANTOS REIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIANA PEREIRA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIANA PERTEL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIANA SALAROLI BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIANA VIEIRA FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIANNA ALMEIDA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIANY BONOMO SEGANTINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIANY RODRIGUES PALAURO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIELLA CORREIA BARCELOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARILENE ARAUJO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARILENE LIMA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARILENE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARILETE MARQUES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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MARILETI PARTELLI CAPUCHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARILIA ANDRADE MELO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MARILIA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARILIRA SANTOS SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARINA GONCALVES AFONSO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARINA LUBE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARINALVA GOMES DO NASCIMENTO MERCIER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARINALVA WANDERMUREM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARINES RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARINETE RASCH DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIO ALEXANDRE JESUS OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIO CESAR DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIO GONCALVES FILHO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MARIO LUIS SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARISANGELA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARISTELA MEDEIROS FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIZA ALMEIDA FELIPE INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MARIZA LAMAS MARQUES ROSARIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIZANGELA CARDOSO DUARTE RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARKS DELEON MUTZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARKSON GONCALVES LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARLENE PREMOLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARLETE DE OLIVEIRA SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARLON ALMEIDA CUNHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARLON APARECIDO CAETANO MAXIMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARLON DUARTE SALES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARLUCIA ARAUJO DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARLUCIA LOUREIRO DE MELO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARLUZA OLIVEIRA AMARAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARQUES RIVANI GUINSBERG DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARTA MARIA NETTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARTA RODRIGUES DE SOUZA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARTINHO GUILHERME FONSECA SOARES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

MARTINILDE ANTUNIEI DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARUSA SERVILO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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MARY FLORENCIO SOUSA SANTOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MARY LUCY SILVA TORRES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARYSTELA DA SILVA MORAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATEUS ANTONIO PAULUCIO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MATEUS BITTENCOURT DA CONCEICAO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MATEUS FIRMINO DA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MATEUS PESSOA GONZAGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATHEUS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MATHEUS CASSIO OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATHEUS DA SILVA DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATHEUS DE SOUZA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MATHEUS GOMES MAURO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATHEUS ICARO VAZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATHEUS LOPES DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATHEUS LOUREDO LIMA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MATHEUS LUCAS DE MELO SOARES INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MATHEUS MOREIRA VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATHEUS OLIVEIRA ASSIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MATHEUS PEREIRA DE MELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATILDE DE AZEVEDO GOMES BROMONSCHENKEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAURA TEIXEIRA NEVES DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAURICEA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAURICIO DE JESUS OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAURICIO DONATO ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAURICIO FELIPE DE FREITAS ROMELIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAURICIO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAURICIO SANTIAGO COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAURILHA ALVES DE DEUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAURO TEIXEIRA DA MATA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MAVIO TRINDADE SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAX MAURO SIMOES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAXUEL ROBERTO NEVES ANTONIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAXWEL DE MELO BLUNCK INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAYARA ALLOCHIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYARA CARULINA VIRTUOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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MAYARA MORELATO LYRIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAYARA SANTOS SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAYCO DA COSTA MARCELINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAYCON BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAYCON PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYK WALLAS DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYKON BANDEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYKON PECINATTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYLA APARECIDA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

MAYLSON CARLOS TOKASE NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYQUELINE TRINDADE FARIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYRA CHRISTIAN SABINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYRA DA MATTA LAGE INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MAYRANE DOS SANTOS GOMES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAYSA SILVA ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAYSLA RODRIGUES BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MEIRIELE DE SOUZA AYROLDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MEIRIELLE BRAZ MATOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MELANIE HERKENHOFF FRANCO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MELISSA JUFO RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MELISSA STOFFEL HERINGER INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MELLINA GOOBE DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MELQUIZEDEQUE DAS VIRGENS DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MERCIA DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MERE ADRIANE DE AZEVEDO MONTOVANELI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MERIELY ALVES MATIAS DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MERIELY WOLKEES DE FARIAS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MERYELEN RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHAEL SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MICHEL FERREIRA MUNIZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHEL MACHADO GUIDONI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MICHELE ALVES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELE SILVA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELE WAGEMACHER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MICHELI LMA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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MICHELLE CRISTINA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELLE CRISTINE FLORENTINO DUARTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELLE DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELLE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELLE FONSECA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MICHELLE TEIXEIRA MANOEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELLY DA SILVA SCHREDER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MIGUEL ANGELO LUGAO DE CARVALHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MIKEIAS DO NASCIMENTO STEINER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MILENA COSTA FRAGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MILENA DOMINGUES GUIMARAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MILENA DOS SANTOS NEVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MILENA LIMA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MILENA QUINTANILHA BRAGA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MILENA SILVA DE OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MILENA SIQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MILENA THAICIANE NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MILENE SIQUEIRA CEZAR DELLAPARTE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MILLENA IZIDIO MOURA SERAFIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MIRELLA FELINTO PIRES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MIRELLA REZENDE PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MIRELLI RODRIGUES MIRANDA FONTANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MIRIAM MEDEIRO DE ARAUJO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MIRIAN ALMEIDA DOS SANTOS DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MIRIAN LAHASSE FERREIRA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MISMA MARTINS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MISTER TEIXEIRA MANOEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MIZAEL DE ANDRADE DIAS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

MONALLIZA MARHIA DE AQUNO CAMPOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MONIA SILVA PEREIRA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

MONICA DA SILVA GAMA FERRAREIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MONICA DAVID ANTUNES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MONICA VICENTE GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MONICKA DA SILVA PENITENTE TONINI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MONIQUE RIBEIRO LIMA QUEIROZ INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 
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MONIQUEXAVIERSILVANOAUGUSTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MORGANA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MOZAHINTER ALVES VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MURIEL ALVES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MURILO DE SOUSA CANAIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MURIO SILVA MONTEIRO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MYLENA APARECIDA FANTICELLE GREGORIO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

MYLENA DE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MYRELLA BENEVENUTO VOLPINI INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

MYRHELA NASCIMENTO DOS ANJOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

MYRIAN BRITO MARCELINO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

NADIA MARIA DRAGO SCOTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAGELA CRISTINA PACO SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAIANE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAIR LEAL DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAIR SOUZA ARMANI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NANSSON DE FREITAS MARVILA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

NARA DE BASTOS NEVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NARA MELO OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NATALIA DE AZEVEDO ANDRICH INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NATALIA GOMES DE SOUZA MENDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NATALIA NAZARIO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NATALIA REGINA BANHOS DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NATALIA SILVA NICACIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NATALICIA BATISTA ALEXANDRE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

NATAN MACHADO GONCALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NATAN OLIVEIRA CAIRES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

NATAN SOUZA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NATANAEL COELHO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NATASHA TIRSA GONCALVES VALENTIM CARNEIRO LEAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NATASSIA KELLY GUIMARAES CHIABAI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NATHACHA KINSQUI FRAGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NATHALIA CHICOSKY CRISTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NATHALIA ROSSI DE LANES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NATHALYE PEREIRA DE CARVALHO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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NATHANAEL PEREIRA BASTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NATHIELY LAMAS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NATIELLE DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAXLAINE RIQUIERI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NAYANA GARCIA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAYARA BENEDITO MARTINS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAYARA DE FREITAS BITTENCOURT INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NAYARA DE OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NAYARA DOS SANTOS MORESCHI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NAYARA GOMES COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAYARA VARGAS VALADARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NEDIANE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NEI ROBSON BRAVIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NEIDE APARECIDA CECILIO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

NELCIA DE MOURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NELIANE SOUTO VIANA DA CUNHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NELSON CAROLINO SILVA NETO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NEUSA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NEUZA MARIA COELHO SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NEUZELI FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NEUZITA APOLINARIO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NEYRE NIARA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NICEA MARIA SEPULCRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NICOLAS RIBEIRO PAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NIKOLI ZANETTI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NILAINE DE JESUS MAXIMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NILCEA ALVES MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NILDA IDELFONSO DE OLIVEIRA PENHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NILMAR RODRIGUES PEREIRA BRASIL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NILZA BAIENSE TANICO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NILZA MARIA DIAS DOS ANJOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NILZA NIMER GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NILZA SANTA CLARA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NINA AUGUSTA FRANCO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NINIVE BERTOCCHI LIMA ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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NOEMIA DE ARAUJO SIMAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NUBIA BARBOSA CANTAR ZAIC INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

NUBIA DA PENHA LOPES RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

NUBIA DE SOUZA DE MORAIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

OBADIAS FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ODIRLEI PINHEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

OLIVERDINO DE MELO FILHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

OLIVIA LIMA DE SOUZA ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

OLIVIA RACHEL BARCELLOS SANT ANA ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ORION FLORES LEAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

OTAVIO LUIZ MEDEIROS TIBAGY INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

OTIVO JOSE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

OTIVO JOSE JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

OZANA RODRIGUES AFONSO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PABLO CARLOS DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

PABLO DO ROSARIO RAMALHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PABLO DOS SANTOS GARAJAU INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PABLO GEORGE SERRANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PABLO VIANA OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PALOMA GOUVEIA ROSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PALOMA PRISCILA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PALOMA SANTOS MACHADO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PAMELA ALMEIDA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PAMELA BRAGA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAMELA CRISTIANE DE OLIVEIRA FREITAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PAMELA GALVAO SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAMELA GAMA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAMELLA ALVES RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PAMELLA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA ALVES ALLOCCA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA BORGES FERNANDES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

PATRICIA CAMPISTA DOS SANTOS PESSOA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA DA COSTA BRUNELLI VERISSIMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA DA CRUZ SILVARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA DOS SANTOS BAZILIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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PATRICIA LOURENCO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA MACIEL DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PATRICIA QUIRINO DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA RIBEIRO DO NASCIMENTO COUTO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

PATRICIA RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA ROSI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA SANTOS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA SILVA DA CRUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA SILVA MOTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PATRICK RAUTA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

PATRICK REGONINI DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PATRICK VIEIRA MEIRELES SANTANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRIQUE HERNANE MENEGUSSE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PAULA CRISTINA SANTOS DA MATA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULA PATRICIA ARAUJO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULA RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULINA MARTINS TEIXEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULNEY ROCHA BOTO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

PAULO CEZAR PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO HENRIQUE COSTA FRAGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO HENRIQUE GUIMARAES MENDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO RICARDO DE ALMEIDA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

PAULO ROBERTO DEL PIERO BARROS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PAULO ROBERTO FERNANDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PAULO SERGIO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO SERGIO NASCIMENTO COUTINHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PAULO SERGIO SASSI BERNARDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PAULO SILAS OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO VICTOR DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO VICTOR NUNES ANDRADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PAULO VICTOR PEIXOTO SIQUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO VITOR DOMINGOS NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO XOTE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PAULYER MAIA VIDIGAL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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PEDRO PAULO SEABRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

PEDRO RALILE DE ABREU DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PEDRO TARCISIO BARBIERI VAGO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PEDRO VAGNER DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PEDRO VICTOR DA SILVA MASSINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PEDRO YGOR CORREIA DA SILVA E SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PERCY COSTA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PERICLES CALEFI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PERICLES DE SOUZA SANTOS JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PERLYSON PIRES DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PETER PAUL DA SILVA LAUDINO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

PETERSON DA SILVA BASILIO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

PETRINA MARTINS DE CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PHELIPE FERREIRA CASTILHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PHELLIPE BALDEZ FELISMINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PHILIPPE DAMASCENO SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PLINIO RIBEIRO PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

POLIANA DE OLIVEIRA JORDEM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

POLIANA LYRIO PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

POLIANA MEIRELES ALIPRANDI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

POLIANA PRATTI VALFRE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

POLIANA SOUZA PINTO RAINHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

POLINE BALTAR DE LEU INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

POLLYANNA DOS SANTOS ASSUNCAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

POLYANNA DOS SANTOS BARCELOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA AGUIAR ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA ANDHRIELA VIEIRA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA APARECIDA DE SOUZA BARBOSA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

PRISCILA DA CONCEICAO LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA DE OLIVEIRA TEIXEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA DO NASCIMENTO DA CRUZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PRISCILA FERREIRA CORREA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA FERREIRA DEMUNER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PRISCILA FREITAS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA MEDEROS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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PRISCILA NEZIO MOREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

PRISCILA NOVAES DE FIGUEREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA PEDRINI FARIA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

PRISCILA VIEIRA SILVA COUTO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

PRISCILLA REGES FERREIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

PRISCILLA REGINA VELASQUEZ INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

QUELBERT VIANA DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

QUEREN HAPUQUE LOPES DE SA SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

QUEVIN LUCAS MENDES CORDEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

QUEZIA BOTELHO CORREIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

QUEZIA PEREIRA MISCHIATTI INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RACHEL MARIANO PUCCINI BUENO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RACHEL MAURICIO ALVES FIGUEREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL ALLOCCA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL DAHER DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAFAEL DE SOUZA GARCIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL GOMES LADARIO JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL LEPPAUS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL LUIZ FRINHANI ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAFAEL MAGALHAES MELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL MAIA SENA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAFAEL MARAIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAFAEL MORAES JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAFAEL OTAVIO BATISTA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAFAEL VIEIRA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAELA CRISTINA TAVARES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAELA DEPIZZOL DEBONI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAELA GUIDI CARDOSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAELA VIEIRA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAIANE MIRANDA DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAIANY SALDANHA PORTO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

RAIANY SARA RODRIGUES RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAIMUNDA DOS SANTOS COELHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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RAIMUNDO MIGUEL DA SILVA FILHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAISA MELLO ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAISSA CASTRO RIBEIRO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RAISSA GIZELIA GRIPA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAIZA BORCATO BROETTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAIZES SANTANA DE PAULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RALPH ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RALPH DA MOTA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAMILLE CAMILO COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAMIRO GONCALVES ROSA FILHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAMOM LUIZ DA SILVA MELO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

RAMON DA SILVA CASSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAMON DE JESUS GONCALVES GAMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAMON DINIZ DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAMON RODRIGUES CLAUDIANO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAMON VIANA DA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RANESSA PEREIRA FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RANIELY DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAONE COSTA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAPHAEL GOMES DE SOUZA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

RAPHAEL SALEZZI DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAPHAEL SIQUEIRA BARRETO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAQUEL ALVES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL ALVES MOREIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL CALISTA LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAQUEL CRISTINA ALCAMIN DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RAQUEL DA SILVA PRATES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL DE SOUZA DUTRA ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL DE SOUZA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL DE SOUZA ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL DUTRA THOMAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL GOMES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL JUSTO MATTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL MARRANI RAYMUNDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL MORONARI DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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RAQUEL REIS NURSE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RARISSON BRITO ALVES DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAUL IGNES MOULIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAUL SANTOS DE QUEIROZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAYANA BARBOSA PAIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAYANA MARA VIEIRA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RAYANE FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RAYANE NICHETTI TEIXEIRA DA MOTTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAYANE REIS MARTINS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

RAYANE SOARES PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAYANNE DAMASCENO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAYSSA BARROCA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RAYZIANDER VIANA CLARINDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

REBEKA CONSUELO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REGIANE RODRIGUES DE SOUSA CELESTINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REGINA MAGDA BOA NOVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REGINALDO MOREIRA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REGIS AMORIM ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

REINALDO BASILEU GUARESCHI INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

RENAN CARLOS DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RENAN COSTA LAZARO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENAN COUTINHO FLAUSINO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

RENAN CRUZ DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENAN DE OLIVEIRA PEREIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

RENAN FURTADO COUTINHO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

RENAN GOMES PAVAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENAN MENEGUITE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENAN VICOSI MAIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENATA ALVES DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA AYROLDES DE SA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RENATA BAPTISTA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA CRISTIANA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA CRISTINA SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA DE OLIVEIRA DE MOURA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENATA FIGUEIREDO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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RENATA GABRIELA LEMPE LAGE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENATA GARCIA ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA GERALDINA FRANCISCO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA PARANHOS CIUFFO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

RENATA PAULA NEGRELLI DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA RANGEL DE FARIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENATA ROSA DE ASSIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA SANTOS SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENATA SCARPATTI DO ROSARIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA VELTEN INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENATO CARDOSO MACIEL INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

RENATO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENATO JORDONI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATO MACHADO BARROS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENATO OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENATO RIBEIRO DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENE PASCOAL MONTEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENE VIEIRA NUNES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENILDA LAMAS MARQUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

REURISON DOS SANTOS COIMBRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RHADSON REZENDE MONTEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RHAIANE QUINELATO DO AMPARO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RHANDER DA CRUZ SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RHAYLINE MARTINS NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RHAYSLA DENISE DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RHAYZA DA SILVA ALVES PRECIOSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RHUAN PEREIRA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RICARDO DE MELO BATTISTELLA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RICARDO GRAMELICK GOMES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RICARDO ROGER NASCIMENTO FERNANDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RICARDO SANTOLIN SOARES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RICARDO WILLIAM GUIMARAES MACHADO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

RICHARD ARAUJO DA HORA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RICHARD CARLOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RICHARD CARNEIRO SANTANA PATROCINIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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RICHARD RIBEIRO DE MORAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RICHARD SAMUEL DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RICIELLI CIPRIANO NALI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RIGLEIA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

RITA DE CASSIA FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RITA DE CASSIA SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RITIELE RIOS SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RIVIANE SANTOS LOPES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RIZIA LIMA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROBERIO SCHUINA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROBERLAND SILVA DE SOUSA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ROBERT MOURA SENA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROBERT PEREIRA CAMPISTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROBERTA FONTES DA ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROBERTA RODRIGUES DE ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROBERTA RUBIA DE SOUZA MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROBERTO EVANGELISTA MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROBERTO LUIZ DIAS DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROBSON FRANCISCO DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROBSON MATES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROCHELLE RIBEIRO ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODGER BENEVIDES CORREA LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODOLFO SANTOS BERTOLO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO ALVARENGA FEU INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RODRIGO ALVES COUTINHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RODRIGO ARAUJO CALDEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RODRIGO AUGUSTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RODRIGO CANI DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO DE OLIVEIRA MARCUCI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO DOS SANTOS PINTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RODRIGO FERREIRA DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO GOMES HONORATO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO ONOFRE VASCONCELOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RODRIGO RIBEIRO PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO ROSA ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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ROGER FELLER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROGERIO DA MOTA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROGERIO LUIZ DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROGERIO PEREIRA THEBAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROGERIO RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROGERIO SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROGGER SANDRE DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROMARIO ALBUQUERQUE MELO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

ROMARIO JAVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ROMARIO VARGAS GARCIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROMULO DE ANDRADE SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROMULO TRANCOSO SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RONALD PATRICK FELIX MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RONALDO BRAZ SILVESTRE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RONALDO COSTA DE SOUZA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

RONAN DE ALMEIDA ORELE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RONEY DOS SANTOS VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RONEY MARQUES GUIMARAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RONI ALMEIDA PAIXAO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RONIE EFFGEN DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RONIE PETTERSON DE QUEIROZ FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RONNI NASCIMENTO BERMUDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RONNI NASCIMENTO BERMUDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RONY VINGREN FLOR CORDEIRO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ROSA AMELIA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSA MARIA SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSANA GOLDNER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROSANA RODRIGUES DA CUNHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSANA SILVA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSANGELA APARECIDA SILVA DE ALBUQUERQUE ALVES DE OLIVEIRADEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSANGELA AUGUSTA BEZERRA DE PAULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSANGELA CARDOSO ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROSANGELA COUTO DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSANGELA DA SILVA VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSANGELA QUINTINO DA SILVA ALOMBA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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ROSELI GIGANTE DA CRUZ COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROSELITO MUNIZ DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSEMAR RAGAZZI RICARDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROSEMERE FAUSTINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSEMERY TEIXEIRA NOVAIS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ROSENI MARCHIORI BENEDITO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ROSIANE CRISTINA POTRATZ INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ROSIANE DO CARMO BARBOSA OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSIANE FREDERICO RUTSATZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSIANE GONCALVES DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROSICLEIDE VALE RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSIKEILA MOREIRA VIEIRA SANTOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ROSILANE VULPE ROSA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ROSILEIA PIMENTA GOMES PASSOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSILENE CAUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSILENE INES DE ABREU DOMINGOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSILENE LOPES DE FREITA GARCIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSILENE SERAFIM DOS ANJOS LUCHI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROSIMAR TOLENTINO LUCAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSIMEIRE PEREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSIMERE CORREIA ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSIMERE DE MATOS TALHER INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

ROSIMERY DE FATIMA MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSIMERY SANTOS FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSINEIA FARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSINEIA TELLES DO ROSARIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSINHA ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

ROZEANE DE JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RUBENS DA SILVA DINIZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RUBIA FERREIRA CRISTOVAO JACINTHO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

RUBIA MARA SOLANO MIRANDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RUBIA PILON INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

RUBIA TABACHI PEREIRA DALLABERNARDINA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

RUBILANE RODRIGUES SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RUCHERLLEN DE FREITAS PEREIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PG. 76/88

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

RUTH LEIA FRANCISCO CIMA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RYAM SILVA AHNERT FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SABRINA DA SILVA CASOTTI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SABRINA GONCALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SABRINA GRAMELICH ZANON DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SABRINA LIMA CARDOSO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SABRINA MARIA KROHLING DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SABRINA PEREIRA MATHIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SAHARA OLIVEIRA SERRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAHRA DE ALMEIDA PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SAMAEL SALIM GEREMIAS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

SAMANDA DE OLIVEIRA MAZEGA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

SAMANTA DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMANTA GARCIA CONSTANTINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMANTHA CRISTAL BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMANTHA MOREIRA FELONTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMARA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMARA GAMA PEREIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

SAMILA AINAARA GOMES ALIAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMILLA BARROS RODRIGUES INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

SAMIR MAIA DE SOUZA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

SAMIRA MARIA VIANA SOUZA FERREIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

SAMIRA RUIVO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMOEL GERALDO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMUEL ALEXANDRE GOMES DE CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMUEL DE ABREU MONFARDINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMUEL DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SAMUEL LOURENCO KAO YIEN INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SAMUEL LUIZ ALVES NERY INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SAMYRA BITTI DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANANDRYA GARCIA GONCALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SANDRA BORGES CAMPOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANDRA CRISTINA SILVA PEREIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

SANDRA HELENA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

SANDRA MARIA SOUZA DE CARVALHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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SANDRA OLIVEIRA DE MELO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SANDRA SANTANA BASTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANDRA SANTANA DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANDRA SILVA COIMBRA BERTHOLDI MARIANI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SANDRA VASCONCELIA DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANDRO ALCIDES GARCIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANDRO BIRON SILVA DE CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANDRO PEREIRA SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANLAYNE SILVA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANLEY ANGELO ZIMMER DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SANTINA JOSE FERREIRA VENTURA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

SARA CRISTINA MARCIANO ERNESTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SARA SANTOS FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SARA VAILANTE POLONINE DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAYURE PEREIRA LEMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SCHARIELE ALINI SALVALAIO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

SCHEILA CARLOS BRAGA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

SCHEILA LUCIA GONCALVES LACERDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SCHIRLEY AMORIM VELOSO BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SCHIRLEY MAIRINCK DE SIQUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SEANDRO DA SILVA VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SEBASTIAO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SELMA MARCELINA DE MEDEIROS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

SELMA MARIA DE OLIVEIRA SIMIONATO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

SERGIO DE ALMEIDA PICONI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SERGIO FERREIRA FABIANO JUNIOR INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

SERGIO MARVILLA SALLES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SERGIO RICARDO NUNES VASCONCELOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SERGIO WIL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHAYMINI NASCIMENTO PIMENTEL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SHEILA MAASS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SHEILA MARCHIORE DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHEILA SANTOS SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHEYLA BROMONSCHENKEL AMARO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SHIRLEY APARECIDA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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SHIRLEY BRAVIM AMORIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHIRLEY CARLA LACERDA NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHIRLEY DOS REIS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SHIRLEY DOS SANTOS BARROS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHIRLEY LOUZADA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHIRLEY MARIA ARAUJO PACHECO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHIRLION DE ALMEIDA SOUTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIDENI CESARIO DE TORRES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIDICLEI LUIZ ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIDNEI SILVA SAMPAIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SIDNEY DIAS ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SIDNEY SEVERIANO BERNARDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SILENE MAZOLINI INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

SILVANA BARBOSA SILVERIO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

SILVANA DA COSTA FANTICELI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SILVANA DA SILVA CAVALCANTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SILVANA DA SILVA SALES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SILVANA RAMAI FAUSTINO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SILVANI CONCEICAO BOF DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SILVIA DA SILVA CABRAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SILVIA DOS SANTOS PINTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SILVIA FERREIRA MOHAUPT ANACLETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SILVIA LETICIA OLIVEIRA NEVES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SILVIA MARQUES MARIA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

SIMARA DIAS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SIMONE AVELINO CORDEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONE CARLA DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONE CAZUZA COURA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONE DA ROCHA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SIMONE DA SILVA MEDEIROS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SIMONE DE JESUS BASTOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

SIMONE ISABEL DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONE KERKOVSKY INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SIMONE MARIA TEODORO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONE OLIVEIRA DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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SIMONE SEGANTINI DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SIMONE SOARES CHAGAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONE WELLITA SIMAO DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONI APARECIDA PAVAN INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SIMONY MARQUES DA SILVA GANDINE INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

SINARA FERNANDES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIONE FRANCISCO RODRIGUES JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIRLANDA MARIA SILVA OIMBRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SIRLENE CARNEIRO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIRLENE DOS SANTOS NICOLAU DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIRLENE DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIRLENE GONCALVES FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIRLENE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SIRLENE RIBEIRO DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIRLENE ROCHA DA RESSURREICAO CAZOTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIRLENE RODRIGUES MARINI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SIRLEY DE PAULA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

SOLANGE DIAS PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SOLANGE NATALINA LOUZADA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

SOLON MOREIRA BARCELOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SONIA APARECIDA VULPI MARQUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SONIA DAS GRACAS RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SONIA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SONIA MARIA MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SONIA MARQUES COPPI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SONIA MUNIZ DE FREITAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SONIA SIQUEIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SORAIA ALVES DA SILVA BATISTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SORAYA DE ALMEIDA SOUZA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

STANLEY SULKE BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

STEFANI BRUSTOLINI RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

STEFANIA GONZAGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

STEFANIE FRAGA DE MOURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

STEFANIE FREIRES DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

STEFFANI ALVES NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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STELLA LEMOS SOARES STEPHANINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

STHEFANI FERNANDES MAGNAGO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

STHEFFANE LORRANI DE LUCENA RODRIGUES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

SUED COZER SARTORIO INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

SUELEM BEATRIZ BOAMORTE DE MOURA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

SUELEN BARBOSA DE CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SUELEN CRISTINA ROSA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

SUELEN SILVA DE BRITO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SUELLEN CARVALHO XAVIER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SUELLEN RIBEIRO SANTANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SUELLEN SILVA DA CRUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SUELY BATISTA NICACIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SUELY LUIZA RODRIGUES DE PAIVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SUZANA VICENTE DOS SANTOS INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

SUZANNE SANTOS DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

SYMONE ROSA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

TABITA DA CRUZ PAIVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TACIANE VALANI CORTELETTI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TADEU SANTOS DE SOUZA REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TAILE KATIELE SOUZA DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TAINARA DE PAULO PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TAINARA FONSECA SIMOES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TAINARA SILVIA PONCIANO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TAIRINI ZANI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TAIS ANICETO ALVARENGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TAIS DOS ANJOS PONCIDONIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TAISA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TALENNY SOUZA DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TALINE MAYRA MOREIRA VIEIRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

TALITA ASSUNCAO DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TALITA CRISTINE MACHADO MORETTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TALITA FERNANDES FONSECA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TALITA RODRIGUES MOREIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

TALLES LIMA TAVARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TALLIANA CARDOSO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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TAMIRES LACERDA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TAMIRES PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TAMIRES ZARDIN POMPERMAYER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TAMIRIS OLIVEIRA DE ALMEIDA MACHADO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TANIA APARECIDA DE ASSIS MOREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TANIA CRISTINA DE MOURA MENDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TANIA MARA DA SILVA TAGARRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TANIA MENDES VIANA DE CASTRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TANIA REGINA BERNARDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TANOS CORREIA DAS NEVES FILHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TARCISO TAVARES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TASSIA CAROLINE DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TATHIANA BOTELHO DIONIZIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TATIANA DE JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TATIANA FERREIRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TATIANA VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TATIANE BRITO PERIM DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TATIANE EMERICK DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TATIANE GONCALVES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TATIANE PAULINO DA CRUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TATIANE ROMANO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TATIANE TAVARES MOREEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TATIANE VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TATIANI DE OLIVEIRA PINTO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

TATIANNY ALTOE PASSOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TAYLA DE JESUS CARNEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TAYLA DE SOUZA PERMANHANE INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

TAYNARA RANGEL DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TAYNARA RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TAYS NAIHARA FERREIRA BATISTA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

TELMA HELENA AMARO HUAPAYA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TERESINHA DA CONCEICAO MENDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAFINES BARBOZA SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THAIANE ZEQUINELLI ARAUJO BONELA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THAINA ARAUJO DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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THAINA MAGGIONE DE BARROS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAINA ROEPKE DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAINARA CURTY VIMERCATI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS ALVES FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THAIS APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

THAIS CAROLINE DE JESUS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS CARVALHO SALVADOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS CORREA BERUDE INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

THAIS COSTA LEAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS DE SOUZA BRANDAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THAIS DO NASCIMENTO RODRIGUES INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

THAIS FERREREZ VALIATI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THAIS FRANCISCA NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS LOPES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

THAIS SERAFIM SENA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS SOARES RIBEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THAISA OLIVEIRA DOS SANTOS MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THALES MAGELA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THALES VICTOR GONCALVES NEVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THALITA WYATT GAVAZZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THALLES SILVA MEDEIROS GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THALYTA ALENCAR PIAUHY DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAMARA DO NASCIMENTO ROSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THAMARA LINS BRAVO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAMIRES COSTA LEAL INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

THAMIRES FRANCISCA DOS SANTOS LEMOS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

THAMIRES SILVA GOMES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THAMIRIS COSTA MUNIZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAMIRIS RODRIGUES SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

THAMIRIS VERONESI NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THATIANE APARECIDA JACINTO DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THATIANE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAYLANE TEIXEIRA LIMA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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THAYNA ARAUJO LIMA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

THAYNA COSTA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THAYNA DOS SANTOS DE ALMEIDA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

THAYNAN PEREIRA QUEIROZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THAYNARA RODRIGUES SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

THAYS MACHADO DA CRUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAYS NNASCIMENTO MATIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO BINDA LIRIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THIAGO COUTINHO DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

THIAGO DA COSTA FANTICELI INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

THIAGO DE JESUS ARRAIS SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO DO PRADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO NASCIMENTO CORREIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO NICACIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO ROCHA DE SA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO RUBE FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIARA DE OLIVEIRA MORESCHI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIELIS BARROSO FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THISSYANE PENHA ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THUANNY MARQUES MOURAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TIAGO DE SOUSA TAVARES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TIAGO LACERDA MENDONCA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TIAGO LEONIDIO DUTRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

TIAGO ROCHA OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TIAGO TAVARES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TIAGO WILIAN DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TIARA RIBEIRO SOUSA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

TULIO FRANCISCO DA SILVA BERNARDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

UDSON GREY BORGES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

UILHAS RAMOS DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ULISSES DE BRITO FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

UONIS RAASCH PAGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VAGNER ALEXANDRE DAS DORES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VAGNER CIRILO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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VAGUINER COELHO LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VALCIMAR SIQUEIRA DIAS LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALCKIRIA ARAUJO BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALDECI CUNHA DA ROSA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALDEIR ACARIAS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VALDEMIR ALVES DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VALDENISIO PINTO EGRAMPHONTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALDIANE SANTOS SILVA NAPOLEAO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

VALDINEIA MATOS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VALDIR CARDOSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALDIRENE FELIX MATIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALERIA CAMPOS DE FREITAS BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VALERIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VALERIA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALERIA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALERIA OLIVEIRA MACHADO DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALERIA SANTOS DUBERSTEIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALERIA SANTOS RIBEIRO FELIX INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VALME CAZELI EGIDIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VALQUIRIA SALAZAR DE SOUZA ANDRADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VALTEMIR XAVIER COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VANDA PINHEIRO CORREIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANDERLEI BATISTA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANDERLEIA ALVES MARTINS DE ARAUJO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

VANDERLEIA SCHULZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VANDERSON FRANHOLZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANDERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

VANDERSON SANTA CLARA DOS PASSOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANERY DE SOUZA MATTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANESSA APARECIDA MODOLO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VANESSA ARIANA SILVA TIBAGY INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VANESSA BARBOSA INACIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANESSA BONELA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANESSA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANESSA CRISTINO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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VANESSA DO NASCIMENTO GALDINO DO PRADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANESSA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANESSA DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

VANESSA FRANCISCO AMORIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANESSA MIRANDA ROCHA BRANDAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANESSA PAULA RODRIGUES SANTOS QUADRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VANESSA VIEIRA DOS SANTOS BATISTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VANIA CAROLINE SANTOS REIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VANIA FRANCA BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VANILDA CHAGAS MADEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANILDA KUHN INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

VANUSA SALES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VANUZA PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

VANUZA RODRIGUES DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VANUZA SOUZA DA PENHA DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANUZATEIXEIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VARLIANY DA SILVA MAESTRINI OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VERA LUCIA DA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VERGILIO CARLOS FURLAN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VERONICA ALVES LOUZADA SEVERIANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VERONICA DIAS BATISTA BONFIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VICTOR HUGO DE MATOS LIMA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

VICTOR JUNIOR VIEIRA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VICTOR MIRANDA BARBOSA QUEIROZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VICTOR MORAES ALVES DALMASO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VILMA DE OLIVEIRA ROTHERMEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VILSON VIEIRA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VINICIOS CAMPOS DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VINICIUS ADAO BARTNICKI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VINICIUS BRANDAO CALDEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VINICIUS DA SILVA RIBEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VINICIUS DE FREITAS JUNKER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VINICIUS FERREIRA FADUL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VINICIUS JARDIM RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VINICIUS MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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VINICIUS MEDEIROS AVELINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VINICIUS OTAVIANO RODRIGUES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

VINICIUS PIROVANI DE MEDEIROS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VINICIUS SANTANA DE ASSIS DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VIRGINIA CONCEICAO MENDES VIANNA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VITOR ALMEIDA FRAGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VITOR CAMINHAS MARQUES FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VITOR DE ALMEIDA SOUTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VITOR MATTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VITOR NUNES ALVARENGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VITOR RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VIVIAN CARLA PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VIVIAN SANTANA GRISOSTOMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VIVIANE APARECIDA COUTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VIVIANE ARIDE ROELES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VIVIANE CORREA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VIVIANE DE SOUZA FERNANDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VIVIANE FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

VYVIANNE GUSSANI DE AVELAR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WADSON LIMA CARDOSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WAGNA MACHADO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WAGNER AMARO DE SALLES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WAGNER BOA NOVA MEDEIROS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WAGNER BONOMO PEREIRA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

WAGNER DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

WAGNER HENRIQUE LEMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WAGNER PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WALACE BARBOSA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WALDECE SOARES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WALDEIR DOS SANTOS ELEOTERIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WALDEMIRTES LYRIO CABIDELI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WALDIRENE GALLO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WALERIA DAS DORES DE SOUZA MARCELINO SIQUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WALKIRIA ALVES DE ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WALKIRIA ALVES MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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WALLACE BORGES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WALLACE BORGES RUELA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WALLACE RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WALQUIRIA ANDRE DA SILVA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

WALTER BARCELLOS FILHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WANDER FERREIRA PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WANDERSON DOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

WANDERSON GONCALVES VIANA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WANDERSON JUVENCIO KEIJOK DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WANDERSON LUIZ SEZAR DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WANDERSON NUNES DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WANDERSON PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WANDERSON SOUZA SANTOS ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WANESSA SANTOS SANTANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WARLEY DA COSTA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WARLEY PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WASHINGTON ARAUJO INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

WASHINGTON DE CASTRO COIMBRA INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

WASHINGTON SANTOS VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WDYELLINGTON ANDRADE SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WEDSON LUCIANO ELER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WEDSON TOTOLA DE BARROS INDEFERIDO O NIS não pertence a pessoa informada ou nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

WELBERTH VIANA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WELINGTON LOPES DIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WELISSON CORONA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WELLEN GOBI BOTACIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WELLINGTON CAMILO BATISTA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

WELLINGTON DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WELLINGTON HERINGER CATRINCK DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WELLINGTON JUNIOR GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WELTON NOGUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WENDEL PARADELA FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WENDERSON ARAUJO BORDONI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WENDERSON BRUNO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WENDLEY BORGES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 
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WENDREL INACIO FERNANDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WESCLEY WUDSON DA CONCEICAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WESLANE LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WESLEM TAMBARA DE ANDRADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WESLEY AMBROSIO ZAMPIROLLI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WESLEY ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WESLEY AVELAR DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WESLEY BRAGA FRAGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WESLEY SEGANTINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WESLLEY LUCIO DE ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WESLLY DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 

WEVERSON BELTRAME RONCHI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único. 


